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در این شماره

6
توسعه فعال روابط روسیه و 

ایران موجب رشد سریع علاقه 
بر روسیه، تحصیلات در روسیه 
و یادگیری زبان روسی در ایران 

می شود.

12
شرح مختصر کتاب های ژانرها و 

نویسندگانی مختلف که خلاقیت 
به زبان روسی آن ها را به هم 

پیوند میدهد.

فرو رفتن در فرهنگ و ادبیات و 
هنر روسی می تواند کمک کند تا 

آدم بسیاری از تصورات غلط را 
از بین ببرد و متوجه شود که ما 

چندان متفاوت نیستیم.

10

WeChat تماس با ما در
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18
ما ادامه میدهیم که بگوییم 

چگونه و چرا متقاضیان از سراسر 
جهان برای تحصیل در دانشگاه 

روسیه را انتخاب میکنند.

چه مشکلاتی در خواندن به زبان 
روسی ممکن است ایجاد شود، 
چرا و چگونه بر آنها غلبه کنید، 

در مقاله ما بخوانید.

16
مهرداد جمشیدیان، دانشجوی 
مکتب عالی برنامه های آموزشی 

بین المللی دانشگاه پلیتکنیک 
سن پترزبورگ معتقد است که 
ایرانی ها و روس ها اطلاعات 

کمی در مورد یکدیگر دارند.

20

دوستان!
دسته ما بسیار تلاش کرد تا مجله جالب و مفید باشد. می توانیم آن را 
ید، در  با هم حتی بهتر کنیم! اگر می خواهید تجربه خود را در میان بگذار

مورد اهداف برای آینده صحبت کنید یا اظهار نظر کنید - به ایمیل بنویسید 
.dir@hedclub.com 
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لیلیا وتینووا، نماینده 
روسسوترودنیچستوو در 

جمهوری اسلامی ایران

تحصیلات روسی
برای دانشجویان جمهوری 

اسلامی ایران
امروزه که روابط روسیه و ایران به طور فعال در حال توسعه است، شاهد رشد سریع علاقه 
به روسیه، تحصیلات در روسیه و یادگیری زبان روسی در ایران هستیم. سردبیران مجله اچ. 

ای. دی. به نماینده روسسوترودنیچستوو در جمهوری اسلامی ایران، لیلیا وتینووا برای 
اظهار نظر در مورد روند کمپین پذیرش و ارائه توصیه هایی به متقاضیان مراجعه کردند.
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پذیرش. با پشتیبانی روسسوترودنیچستوو

امروزه حدود 6000 دانشجو از ایران در روسیه تحصیل 
می کنند و این تعداد در حال افزایش است و در آینده 

قابل پیش بینی نیز افزایش خواهد یافت. تقویت روابط 
دوجانبه، توسعه تعاملات علمی-فناوری و فرهنگی به رشد 

علاقه متقابل به فرهنگ، زبان و فرصت های آموزشی 
کمک می کند.

دولت فدراسیون روسیه برای اتباع جمهوری اسلامی ایران 
300 مکان نصاب را اختصاص داده است. این اقدام به 

300 شهروند ایران اجازه می دهد تا به صورت بودجه ای 
)رایگان( وارد دانشگاه های روسیه شوند. امسال مسابقه 

حدود 7 نفر در هر مکان بود و این نتیجه نشان دهنده 
یاد است. علاقه ز

رشته های پزشکی در بین دانشجویان ایرانی تقاضای ویژه 
ای دارد و به طور سنتی در رتبه دوم رشته های فیزیکی-
ریاضی قرار دارند. رشته های علوم انسانی مانند: زبان 

و ادبیات روسی، روزنامه نگاری، روابط بین الملل، روسیه 
شناسی، گردشگری در رتبه سوم قرار دارند. برای دومین 

سال تحصیلی متوالی شاهد این هستیم که چگونه 
تخصص های خلاقانه ای مانند هنرشناسی و طراحی 

رقص برای جوانان با استعداد ایران جذابیت بیشتری پیدا 
می کند.

برای شرکت در آزمون های انتخابی برای کسب مکان 
و حق تحصیل رایگان، داوطلب باید مدارک خود را از 

طریق فرم الکترونیکی ویژه سیستم اطلاعات دولتی 
"آموزش در فدراسیون روسیه برای اتباع خارجی" ارسال 

education-in-russia.com کند.

هر کسی می تواند شرکت کند، نکته اصلی جمع آوری 
صحیح اسناد و ارسال درخواست است.

افزایش شانس پذیرش

تعدادی فرصت اضافی وجود دارد که به شما امکان می 
دهد در یک مسابقه رقابتی برای کسب مکان نصابی برای 

آموزش برنده شوید.

برای لیسانس/ تخصصی
پیروزی و جوایز در المپیادهای بین المللی و ملی )در  •

موضوعات تخصصی(
پیروزی و جوایز در در مسابقات ورزشی بین المللی و  •

ملی 
انگیزه نامه  •
نطوق در کنفرانس ها و سمپوزیوم های بین المللی  •

)در موضوعات تخصصی(
وجود مقالات یا کتاب های منتشر شده )در  •

موضوعات تخصصی(

یر نیز  برای کارشناسی ارشد و نامزدی دکترا، موارد ز
ممکن است در نظر گرفته شود

 توصیه نامه، ضمانت نامه، نامه تأمینی از دانشگاه  •
روسیه روی ورقۀ رسمی با امضای رئیس یا نایب 

رئیس دانشگاه

برای تخصص های خلاقانه، توصیه می کنیم یک 
نمونه کارها را بارگذاری کنید

پیوندهایی به اجرای رقص و موسیقی، نقشها و  •
تصویرهای شما

مهم این است که از بیان 
خود نترسید. موفقیت ها و 
دستاوردهای شما شایسته 

توجه است!

به زبان فارسی قواعد ثبت نام و توصیه هایی 
برای جمع آوری مدارک در شبکه های اجتماعی 

یر موجود است: ز
Telegram – t.me/rs_tehran 

Instagram* – @rs_tehran 

* به عنوان یک سازمان افراطی در قلمرو فدراسیون روسیه به رسمیت 
شناخته شده است

Telegram
روسسوترودنیچستوو در 

ایران،  
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پذیرش. با پشتیبانی روسسوترودنیچستوو

برای همه دانشجویان خارجی، بدون استثنا، دوره تحصیل 
در روسیه یک ماجراجویی بزرگ و پر حادثه می باشد. ما به 
دانشجویان جمهوری اسلامی ایران مراجعه کردیم و از آنها 

دعوت کردیم تا خاطره های خود از تحصیل و زندگی در روسیه را 
با خوانندگان مجله در میان بگذارند.

بهناز مسلمیان، ایران

وقتی زمان ورود به دانشگاه آمد، انتخاب من با تمایل به یادگیری زبان روسی تعیین شد. زبانی نویسندگان مشهور 
و ادبیات بزرگ که به طور فوق العاده و شگفت آور غنی است چالشی جدی است. می دانستم که گرامر زبان 

روسی یکی از سخت ترین گرامرهای دنیاست. اما آن م مرا نمی ترساند، ولی انگیزه می داد. من می خواستم زبان 
روسی را بلد باشم، آن را بفهمم، به آن صحبت کنم، می خواستم به درک روح روسی که در مورد آن بسیار نوشته 

شده است نزدیک شوم.

دلیل دیگری هم برای این انتخاب داشتم که عملگرا و منطقی بود. توسعه روابط ایران و روسیه پتانسیل عظیمی 
دارد. بلد بودن زبان روسی مزیت انکارناپذیر من در آینده خواهد بود.

من که قبلًا مدتی در دانشگاه تحصیل کرده بودم، به این نتیجه رسیدم که یادگیری یک زبان با غوطه ور شدن 
یافت مدرک  کامل در محیط فرهنگی مفیدتر خواهد بود. اگر کلمه ای گفته شد، کار انجام خواهد یافت. پس از در

لیسانس با نمرات ممتاز، درخواست تحصیل در کارشناسی ارشد در رشتۀ روسی به عنوان زبان خارجی در تعامل 
زبان ها و فرهنگ ها کردم. بعد از مصاحبه وارد مدرسه عالی اقتصاد در مسکو شدم.

من شاهد علاقه روزافزون ایرانیان به زبان روسی، روسیه و فرهنگ روسی هستم. و من می خواهم تحصیلات 
یافت کنم تا بتوانم در ترویج زبان روسی و کمک به برقراری روابط ثابت بین روسیه و  با کیفیت و دانش لازم را در

ایران اشتراک کنم. بنابراین تصمیم گرفتم ادامه تحصیل بدهم و الان دانشجوی نامزدی دکترا هستم!

گسترش آفاق
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پذیرش. با پشتیبانی روسسوترودنیچستوو

کبری، ایران فاطمه سادات ا

مسیر من به روسیه با یک پیشامد عجیب شروع 
شد. وقتی 12-13 ساله بودم، در صندوق 

مادربزرگم یک برگه کاغذ بسیار قدیمی که در آن 
حروف عجیب و غریب نوشته شده بود یافتم که 

خواندن آنها غیرممکن بود. آنها حروفی بودند که 
شبیه هیچ چیزی که قبلا دیده بودم نبود. پس 

معلوم شد که این پول صد سال پیش روسیه بود!

یک یافته شگفت انگیز، یک یادگار قدیمی خانوادگی، 
مرا انگیزه داد تا تاریخچه خانواده را مطالعه کنم. 

آن موقع بود که دانستم اجداد من از مهاجران 
روسی بودند که سال ها پیش به ایران آمده بودند. 
با این دانش علاقه و احساس گرم خویشاوندی به 
وجود آمد. بعد برای من معلوم شد که زادگاه باله 

که من خیلی دوستش دارم روسیه است. این و 
چیزهای بسیار دیگر باعث علاقه من شد.

در دوران تحصیل در دانشگاه، دانشجوی رشته 
معماری بودم. علاقه حرفه ای به ساختمان های 

قدیمی و مخصوص به خود، تاریخ معماری، 
مکاتب محلی ساخت و ساز، روسیه را در نظر 

من جالب تر می کرد. از این رو آرزو داشتم که با 
چشمان خود آثار برجسته، موزه های شگفت انگیز 

و باله واقعی روسی را ببینم.

وقتی در مورد بورسیه تحصیلی روسیه شنیدم، 
فهمیدم که آرزوی من باطل نیست. این شانس 

مسیر آینده مرا تعیین کرد. و تلاش من برای اثبات 
این که شایسته هستم بیهوده نبود. من از دولت 

روسیه برای این برنامه بورسیه، برای فرصت 
تحصیل در اینجا و گسترش آفاق من سپاسگزارم.

فائزه، ایران

اگر صادقانه بگویم، من هرگز به یادگیری زبان روسی 
یا تحصیل در روسیه فکر نمی کردم. پدرم به من 

پیشنهاد کرد که شروع به یادگیری زبان روسی کنم، 
زیرا معتقد بود که این زبان بسیار رایج است و ممکن 

است در آینده برای من مفید باشد. در دانشگاه به 
یادگیری زبان روسی ادامه دادم و کم کم واقعاً بر آن 
علاقه مند شدم. در کل 6 سال در ایران زبان روسی 

را یاد می گرفتم.

در سال 2021 در سالروز تولد الکساندر سرگیویچ 
پوشکین، مسابقه خوانندگان »ما پوشکین را می 

خوانیم« در ایران برگزار شد. شرکت و پیروزی در 
این مسابقه باعث شد تا از دولت فدراسیون 

روسیه بورسیه تحصیلی دریافت کنم. تصمیم برای 
ادامه تحصیل در روسیه بهترین تصمیم زندگی من 

بود. مردم روسیه از نظر فرهنگ شبیه ایرانی ها 
هستند، مهمان نواز و مهربان هستند. این شباهت 

شخصیت های ملی سازگاری را تسهیل می کند.

این طور من دانشجوی نامزدی دکترا در دانشگاه 
دولتی زبانشناسی مسکو شدم. زبان روسی به حرفه 

من تبدیل شده است. در سال 2023، دو سال 
بعد، در روز تولد پوشکین، در نمایشنامه "یوگنی 

آنگین" ایفای نقش کردم. برای من این شگفت انگیز 
بود. زمانی که در اینجا به سر بردم، یک زمان فوق 

العادۀ پر از افراد و رویدادها بود.

و به همه کسانی که فقط به فکر آمدن برای تحصیل 
در روسیه هستند، می خواهم بگویم: "بدون شک، 

این یک فرصت عالی برای هر یک از شما است".
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“Мастер и Маргарита” 

“Дерсу Узала”

“Пикник на обочине”

“Мы” 
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مشکل می توان اغراق کرد که بگوییم که تصور روسیه و روس ها در ذهن ایرانی ها عمدتاً تحت تأثیر رسانه ها 
یادی توضیح می دهد که چرا تفکر  و محصولات فرهنگ مردمی غرب شکل گرفته است. و این واقعیت تا حد ز

قالبی مشهور بسیار گسترده است، از جمله اراضی پوشیده از برف ابدی، خرس ها با بالالایکا در خیابان ها، 
خشونت اغراق آمیز و نامهربانی روس ها. اداره ما معتقد است که فرو رفتن در فرهنگ و ادبیات و هنر روسی 
می تواند کمک کند تا آدم بسیاری از تصورات غلط را از بین ببرد و احتمالاً متوجه شود که ما چندان متفاوت 

نیستیم. امروز در صفحات مجله قسمت جدیدی "کد فرهنگی" را راه اندازی می کنیم که در آن در مورد هنر و 
یخ و سنت ها و تنوع فرهنگی روسیه صحبت خواهیم کرد. ادبیات و تار

در سال های اخیرعلاقه به ادبیات روسی در بین خوانندگان 
ایرانی به طور قابل توجهی احیا شده است. این واقعیت 

را افزایش تعداد ترجمه های متون اصلی روسی به فارسی 
و همچنین حضور دائمی نام های روسی در فهرست 

پرخواننده ترین نویسندگان نشان می دهد. جالب است که 
نه تنها ادبیات کلاسیک روسیه که در جزو صندوق جهانی 
شده است، بلکه آثاری از ژانرهای مختلف از نویسندگان 

معاصر در اختیار خوانندگان ایرانی قرار می گیرد.

 تولستوی، داستایوفسکی، چخوف، پوشکین، لرمانتوف، 
اسکندر، زامیاتین، ووینوویچ نویسندگان بسیار خواندنی 

برای ایرانی ها شدند. زهرا محمدی، رئیس مرکز روسی 
دانشگاه تهران، مترجم، می گوید: چخوف پنج سال متوالی 

پرخواننده ترین نویسنده خارجی در ایران بوده است.

همانطور که ادبیاتشناسان و مترجمان متذکر می شوند، 
ادبیات روسی از نظر محتوا و روح بسیار به ایرانیان نزدیک 
است، ناگزیر در دل خواننده بازتاب پیدا میکند. جستجو 

و انتخاب اخلاقی، فداکاری، همدردی و همدلی، درک 
نقش شخصیت در جامعه – این همه خواننده ایرانی 

را با خواننده روسی نزدیک می کند. و اگر بسیاری با 
شاهکارهای ادبیات کلاسیک روسیه به یک طریق یا دیگری 

آشنا هستند، پس با آثار قرن های بیست و بیست و یک 
وضعیت متفاوت است. شرح مختصر کتاب های ژانرها و 

نویسندگانی مختلف را آماده کردیم که خلاقیت به زبان 
روسی آن ها را به هم پیوند میدهد. 

ادبیات روسی غار گنج ها 
برای خواننده است

کد فرهنگی. با پشتیبانی آژانس فدرال همکاری بین المللی
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کد فرهنگی. با پشتیبانی آژانس فدرال همکاری بین المللی

آرکادی استروگاتسکی،
یس استروگاتسکی بور

" پیک نیک کنار 
جاده"

"منطقه" - یک فضای تغییر یافته که در آن نه مردم 
و نه حیوانات می توانند زندگی کنند. هر فردی که وارد 

»منطقه« شود دچار تغییرات نامرئی می شود و آن را به 
شکل ناهنجاری های غیرقابل پیش بینی به فرزندان خود 

منتقل می کند. شکار مصنوعات )فن استاکری( یک کسب 
و کار سودآور برای کسانی است که شانس بازگشت دارند. 
قهرمان رمان، ردریک شوهارت، استاکر جوانی است که با 
وجود خطرات بی پایان، وارد ماجرا برای مصنوعات مرموز 
فرازمینی می شود. او که مجذوب »منطقه« شده است، 
هر بار به آنجا باز می گردد و از نزدیکان دور می شود و با 

یک انتخاب اخلاقی دشوار روبرو می شود.

علمی-تخیلی

ولادیمیر آرسنیف

"درسو اوزالا"
این داستانی سفر به منطقه اوسوری است که بر اساس 
حقایق واقعی نوشته شد. ولادیمیر آرسنیف، دانشمند 
و نویسنده روسی که یک گروه عزامی را در میان تایگای 

وحشی دستنخورده هدایت می کند، با یک ساکن محلی 
درسو اوزالا ملاقات می کند. این رمان به خواننده این 
امکانی را می دهد که سفری در گستره وسیع خاور دور 
روسیه داشته باشد تا با طبیعت منطقه، ساکنان آن، 

افسانه ها و آیین های متعدد آشنا شود. این رمان یکی از 
کیرا کوروساوا کارگردان  بهترین آثار ژانر ماجراجویی است. آ

مشهور ژاپنی فیلمی به همین نام در سال 1975 ساخت.

ماجراجویی
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کد فرهنگی. با پشتیبانی آژانس فدرال همکاری بین المللی

ایلیا ایلف،
اوگنی پتروف

"گوساله طلایی"
رمانی هجوآمیز درباره ماجراجویی های اوستاپ بندر، 

ماجراجو و کلاهبردار جذاب که جزو صندوق طلایی ادبیات 
روسی شده است. وقایع کتاب در پس زمینه زندگی روزمره 
شوروی در دهه 1930 رخ می دهد و نقیضه بارز واقعیت 

می باشد. توأم واقع گرایی و   ابزارهای ادبی مانند اغراق، 
جناس، گروتسک، داستانی سرگرم کننده با معانی بسیاری 

را به وجود آورد. در سالهای 1949-1956، این رمان 
"خرابکاری ایدئولوژیک" نامیده شد و انتشار آن ممنوع 

شد.

رمان هجوآمیز
یوگنی زامیاتین

"ما"
رمان ویرانشهری کلاسیک، شاهکاری از کمدی سیاه که بر 

آثار آلدوس هاکسلی، جرج اورول، ولادیمیر نابوکوف، کرت 
وانه گت تأثیر گذاشت. هیچ مردمی در دولت واحد وجود 

ندارد، فقط تعداد هستند. جامعه ای متشکل از افراد 
بی نام و نشان تحت کنترل کامل و شدید حاکم مطلق 

"نیکوکار". عواطف و غرایز باید سرکوب شوند و زندگی که 
تابع قواعد و مقررات است باید به نفع دولت واحد باشد. 
ملاقات تصادفی یک ریاضیدان درخشان، یکی از سازندگان 

فضاپیمای "انتگرال"، با یک زن منجر به عواقب غیرمنتظره 
ای می شود - کشف یک بیماری باستانی که زمانی بود روح 

نامیده می شد.

رمان ویرانشهری
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کد فرهنگی. با پشتیبانی آژانس فدرال همکاری بین المللی

آنا آخماتووا

"پادشاه چشم 
خاکستری"

مجموعه ای از اشعار یکی از برجسته ترین شاعره های 
روسی. اشعاری بسیار زنانه، صمیمانه، احساسی و عمیق 

که در هر قلب طنین انداز است. آنا آخماتووا که شاعر 
کلاسیک روسی عصر نقره به شمار میاید دو بار نامزد جایزه 

نوبل ادبیات شد. زنی با سرنوشت دشوار، او استعدادی 
داشت که پیچیده ترین احساسات را با لغات به طور 

ماهرانه اظهار کند و خواننده را به یک شاهد همدست 
تبدیل کند. این مجموعه شعری با ترجمه شاپور احمدی 

فرصتی است برای غوطه ور شدن در غنای اشعار روسی که 
بسیار هماهنگ با قلب ایرانی است.

شعر

کیر بولیچف

"مسافرت آلیسا"
معروف ترین کتاب از مجموعۀ علمی-تخیلی درباره آلیسا 
سلزنوا است، دختری که همراه با پدرش که جانور کیهانی 

شناس معروف است به سفری هیجان انگیز و شگفت 
انگیز می روند که هدف آن یافتن حیوانات در سیارات دیگر 

برای باغ وحش مسکو است. حوادث عجیب و غریب، 
برخورد خطرناک با دزدان فضایی و معماهایی که حتماً 

باید آنها را حل کرد منتظر قهرمانان است. این کتاب یکی 
از کتاب های کلاسیک علمی-تخیلی کودکان محسوب می 

شود.

ادبیات گمانه زن کودکان
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کد فرهنگی. با پشتیبانی آژانس فدرال همکاری بین المللی

یس واسیلیف بور

"شفق ها این جا 
آرامند"

نمونه ای نافذ از نثر نظامی شوروی که از شجاعت زنان 
شوروی حکایت می کند که برابر با مردان به دفاع میهن 
خود بر علیه مهاجمان فاشیست برخاستند. شش نفر 

علیه شانزده. طرح پر از حوادث این کتاب در مورد رویارویی 
بین 5 توپچی زن و فرمانده آنها فدوت واسکوف و یک 

گروه خرابکار دشمن آدم را تا انتها در حالت هیجان نگاه 
می دارد. تأملات عمیق فلسفی در مورد جنگ، انسان، 

انتخاب اخلاقی و مرگ آن را به یک اثر برجسته در ادبیات 
نظامی و  ادبیات دورۀ پس از جنگ روسیه تبدیل کرده 

است. بر اساس این کتاب، فیلمی به همین نام در سال 
1972 ساخته شد که عشق بسیاری از بینندگان در سراسر 

جهان را به خود جلب کرد.

نثر نظامی

کف میخائیل بولگا

"مرشد و 
مارگاریتا"

بدون اغراق می شود گفت که این اثر بزرگی است که در 
صندوق طلایی ادبیات جهان گنجانده شده است. رمان 
یایی درباره قدرت بزرگ عشق که اگر واقعی  فانتاسماگور

باشد قادر است بر همه موانع غلبه کند. ایت کتاب دارای 
طرحی چند لایه در پس زمینه خیابان ها و فضای داخلی 

مسکو با معانی بسیاری است. همه چیز در صفحات کتاب 
جاودانه در هم آمیخته است: خیر و شر، سرنوشت و اراده، 

جنایت و مجازات، عشق و کلبی گری شیطانی. این رمان 
ناتمام مانده محسوب می شود، ویرایش پیش نویس 

های بولگاکف پس از مرگ او توسط همسرش یلنا انجام 
شد.

رمان
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چگونه روسی بخوانیم
می توان به طور قطعی گفت که خواندن بهترین راه برای گسترش دایره 

واژه و به خاطر سپردن گرامر آموخته شده است. معلمان روسی به عنوان 
یک زبان خارجی توصیه می کنند خود را به مواد آموزشی محدود نکنید، 

بلکه آثار ادبی اصلی را بخوانید تا بفهمید که چگونه قواعد متعددی دستور 
زبان در زبان اعمال می شود و واقعا این را احساس کنید. در عین حال، 

خواندن یکی از مشکلات اصلی دانشجویانی است که زبان روسی را یاد می 
گیرند. امروز می خواهیم سعی کنیم بفهمیم که چه مشکلاتی در خواندن 

ایجاد می شود، چرا و چگونه بر آنها غلبه کنید.

fre
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آنچه برای شما جالب است بخوانید

اگر چیزی می خوانید که برای شما جالب 
یادی نخواهد  نیست، چنین خواندن سود ز

داشت. انتخاب ژانر و نویسنده و حتی طول 
متن را جدی بگیرید. اگر از طرفداران ژانر کوتاه 

هستید، عادت خودتان را تغییر ندهید. عملگرا 
و منطقی باشید. خواندن برای لذت مهمترین 

دستیار شماست.

خودتان را به رمان ها محدود نکنید

داستان ها، مجلات، وب سایت ها و مقالات 
موضوعی را بخوانید. آنها به شما ایده ای از 
تنوع ژانر و سبک های زبان می دهد. متون 
کوتاه معاصر به شما کمک می کند تا با وارد 

کردن عبارات و کلمات جدید، گفتار خود را 
متنوع کنید.

ین  افسانه های روسی آسان تر
خواندن نیستند

اعتقاد بر این است که ادبیات کودکان ساده 
است، اما این برای افسانه ها و فولکلور 

روسی درست نیست. اصالت و غنای افسانه 
روسی ریشه در دوران باستان دارد. بسیاری از 
واژه ها و اصطلاحات منسوخ تلقی می شود 
و امروزه در گفتار روزمره استفاده نمی شود. 

این همه می تواند به یک مانع جدی با نتیجه 
نامشخص تبدیل شود. اگر می خواهید کتاب 
ها برای کودکان را بخوانید، نویسندگان معاصر 

را انتخاب کنید.

به ادبیات ترجمه توجه کنید

اگر قبلًا اثر یک نویسنده خارجی را به زبان 
مادری خود خواندید، منطقی است که شروع 
به خواندن همان اثر به زبان روسی کنید. درک 

کلی از محتوای کتاب و پسزمینه، درک متن 
روسی زبان را تسهیل می کند.

آثار سطح دشواری مناسب را 
انتخاب کنید

اگر آرزوی شما خواندن "جنایت و مکافات" 
به زبان اصلی است، اما دانش شما از زبان 

روسی بسیار دور از سطح پیشرفته است، پس 
به کلاسیک های قابل درک تر ادبیات روسی 
توجه کنید. به عنوان مثال، چخوف به دلیل 

سادگی نوشتارش مشهور است و برای کسانی 
که به یادگیری زبان روسی ادامه می دهند عالی 

است.

زبان روسی. با پشتیبانی آژانس فدرال همکاری بین المللی
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نظرهای مغرضانه و 
تفکرهای قالبی سر را گیچ 

میکند
ما به داستانه چگونه و چرا متقاضیان از سراسر جهان تحصیل در دانشگاه 

های روسیه را انتخاب میکنند ادامه میدهیم. امروز مهمان ما امانوئل 
چیجیوکه، دانشجوی سال پنجم در رشته "فن پزشکی" دانشگاه ملی 

تحقیقات پزشکی پیروگوف روسیه است. از آنجایی که روند سازگاری خارجیان 
در روسیه با از بین بردن بسیاری از تفکرهای قالبی در مورد روسیه و روس 

ها همراه است، ما با درخواست صحبت در باره انتظارات و واقعیت به 
مصاحب خود مراجعه کردیم.

دانشگاه ملی تحقیقات پزشکی 
پیروگوف روسیه
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در آماده شدن برای آمدن به اینجا، مشتاقانه منتظر 
یادگیری و تجربه آب و هوای این کشور بودم. تمام فرشته 

های برفی را تصور کردم که روی برف سفید می کشم. بی 
صبرانه منتظر عکس های پاییزی با برگ های رنگارنگ 
بودم. این فکر که من این فرصت را خواهم داشت که 

تمام فصول را با شکوه و عظمت تجربه کنم، هیجان انگیز 
بود.

Сاکنون به طور قطع می توانم بگویم که بهترین زمان 
سال پاییز و بدترین فصل زمستان است. من عاشق پاییز 

هستم. نه تنها به دلیل شرایط آب و هوایی مناسب و 
یبایی محض تغییر طبیعت، بلکه به این دلیل که می توانم  ز

به راحتی ترنچکت بپوشم. 

خدا را به خاطر فرصت تحصیل در اینجا، برای رشد 
یافت می کنم شکر می  شخصی و تمام محبتی که در
کنم. من تعادلی را در خدا یافتم - این بهترین چیزی 

یرا پزشکی نه تنها  است که می توانست اتفاق بیفتد، ز
دانش گسترده، بالاترین سطح حرفه ای و مهارت های 

یک پزشک است، بلکه پشتیبانی یک قدرت بالاتر حتی در 
مواقع دشوار است!

یه. دانشجوی سال  امباهوتو امانوئل چیجیوکه، نیجر
پنجم فن پزشکی دانشکده بین المللی

من از وجد در پوست خودم نگنجیدم وقتی 
که معلوم گشت که در روسیه تحصیل 

خواهم کرد. در جهان در حال تغییر و در 
حال توسعه ما، روسیه یکی از قوی ترین و 

پیشرفته ترین کشورها از نظر فناوری است. اما با این همه 
به دلیل نحوه ای که با آن روسیه و سیستم آموزشی اش 
در اینترنت توصیف میشود تردیدهایی نیز در مورد درستی 
یادی از پیشداوری ها،  تصمیم من وجود داشت. تعداد ز

تفکرهای قالبی و اسطوره های آشکار در مورد روسیه و 
مردمی که در اینجا زندگی می کنند گیج کننده و، صادقانه، 
ترسناک هستند. بنابراین، زمانی که قطعاً قرار بود بهترین 

دوران زندگی من باشد، ترسناک ترین به نظر می رسید.

من نیجریه ای هستم و اولین و مهمترین ترس این بود که 
در میان نژادپرستان باشم. این احتمالًا رایج ترین اسطوره 

در میان نیجریه ای ها است که مردم روسیه نژادپرست 
هستند. خوب، و همچنین این که روس ها بسیار خشن 
هستند و کمی لبخند می زنند. انتظار تمسخر و توهین را 
داشتم و برای آن آماده بودم. اما واقعیت کاملا برعکس 

بود. زمانی که اینجا آمدم، خود را مهمان مطلوب احساس 
کردم و این باعث شد تا آشنایی من با روسیه خاص باشد. 
من به بسیاری از باشگاه های دانشگاهی پیوستم و قبول 

یافت کردم، اگرچه  و محبت را از دانشجویان همسالم در
مدتی طول کشید تا برخی به من اعتماد کنند و باز شوند.
سیستم آموزشی روسیه آنقدر با سیستم آموزشی نیجریه 
متفاوت است که به معنای واقعی کلمه از کیفیت بالای 
آموزش و تعداد مواد درسی شوکه شدم. دانشگاه ملی 
تحقیقات پزشکی پیروگوف روسیه یکی از دانشگاه های 

پزشکی پیشرو در روسیه است، و این واقعیت اثر خود را 
می گذارد. بزرگترین مشکل زبان روسی بود. واقعاً نمی دانم 

اگر کمک و حمایت همکلاسی هایم نبود، تحصیلاتم 
چگونه می شد. تحصیل در دانشگاه ملی تحقیقات پزشکی 
پیروگوف روسیه تنها یک مواد درسی نیست، نیز یک زندگی 

غیردرسی غنی است، هم توجه به شخصیت، حمایت و 
پرورش دانشجویان با استعداد است.
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ایرانی ها و روس ها اطلاعات 
کمی در مورد یکدیگر دارند

کافی مرتبط است. این وضعیت با پروژه های فرهنگی  گاهی نا مشکل پابرجایی کلیشه ها با آ
و آموزشی بین المللی قابل اصلاح است. مصاحب ما، دانشجوی آموزشگاه عالی برنامه های 

آموزشی بین المللی دانشگاه پلی تکنیک پتر کبیر سن پترزبورگ، مهرداد جمشیدیان نیز با این 
موضوع موافق است.

در مورد انتخاب کشور و دانشگاه

چند سال پیش برای تعطیلات به ارمنستان و گرجستان 
رفتم. و من تعجب کردم که در کشورهای شمال ایران 

بسیاری از مردم روسی صحبت می کنند. این سفر بود که 
یباً در همان  علاقه من را به زبان روسی برانگیخت. و تقر

زمان تصمیم گرفتم در دانشکده مقدماتی در روسیه 
تحصیل کنم تا نه تنها زبان روسی یاد بگیرم، بلکه فرصت 

ادامه تحصیل در دانشگاه روسیه را نیز داشته باشم.

راستی دانشگاه ها. حدود 500 مورد از آنها در روسیه 
وجود دارد و انتخاب یک کار خیلی جدی است. در نهایت، 

من دانشگاه پلی تکنیک سن پترزبورگ را انتخاب کردم. 
امروزه این دانشگاه یکی از بهترین دانشگاه های فنی در 

کشور و جهان است. این دانشگاه دارای سابقه طولانی با 
شکوه و سیستم آموزش متخصصان در بالاترین سطح 

است. در میان کسانی که در اینجا تحصیل کرده و تدریس 
کرده اند می توان به برندگان جایزه نوبل، دانشمندان و 

محققان مشهور اشاره کرد.

دانشگاه پلی تکنیک پتر کبیر سن پترزبورگ
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در مورد زبان روسی "کبیر و پرقدرت"

قبل از آنکه به روسیه بیایم، حدود دو سال و هفته ای 3 
ساعت زبان روسی را در تهران یاد میگرفتم. اما موفقیت 

های خود در آن زمان را بسیار کوچک میدانم. من تمرین 
یرا در محیط من افرادی نبودند که بتوانم با آنها  نداشتم، ز

روسی صحبت کنم.

وقتی که به روسیه آمدم، ترجیح میدادم با همکلاسی ها 
و هم اتاقی هایم انگلیسی صحبت کنم. مصاحبت به 

یادی انجام شد. اما حالا بعد از 9  زبان روسی با سختی ز
ماه کلاس های دانشکده مقدماتی، احساس می کنم می 

توانم صحبت کنم.

یادگیری زبان روسی دشوار است. برای تسلط بر آن، یک 
گاهانه مورد نیاز است. گرامر این زبان دارای تعداد  تلاش آ

یادی قوانین و قواعد است که همیشه استثناهایی  ز
وجود دارد. و آن استثناها کلمات طولانی است!  آنقدر 
طولانی است که خواندن، نوشتن و به خاطر سپردن آنها 
یک چالش واقعی است، یک آزمون سخت. تلفظ برخی 
یر برای ما ایرانی ها سخت  صداهای روسی، مثلًا حروف ز

است:"ы", "щ" معلمم می گوید من اغلب فراموش می 
یرا چنین حرفی در  یر را در کلمات بنویسم، ز کنم که حرف ز

."ь":زبان من وجود ندارد

مهرداد جمشیدیان، تهران، ایران. دانشجوی آموزشگاه 
عالی برنامه های آموزشی بین المللی دانشگاه پلی تکنیک 

پتر کبیر سن پترزبورگ که در برنامه آمادهسازی برای 
تحصیل در کارشناسی ارشد آموزش میکند.

یزی برای آینده در مورد اوقات فراغت و برنامه ر

در اوقات فراغت، اگر هوا خوش باشد، در پارک های 
اطراف که مانند جنگل هستند، دوچرخه سواری می کنم. 
من با دوستان روسی ام به مهمانی ها یا موزه ها می روم. 

من دوست دارم موزیک ویدیوهای روسی را در یوتیوب 
تماشا کنم و ترجمه اشعار برای من هم جالب است.

من خیلی به آینده فکر می کنم و چگونه می توانم جلوتر 
بروم. من می خواهم یک شرکت تجاری در روسیه ثبت 

کنم تا محصولات ایرانی را به بازار روسیه معرفی کنم. قطعاً 
پتانسیل عظیمی در این امر وجود دارد. مخصوصاً الان که 
کشورهای ما تحت تحریم های غرب هستند. این تحریم 

ها شرایط خوبی برای توسعه کسب و کار و پروژه های 
فرهنگی و آموزشی مشترک ایران و روسیه است.

انتظار و واقعیت

قبل از آمدن به اینجا فکر می کردم در زمستان ماشین ها 
یادی نمی توانند در جاده ها رانندگی کنند،  به دلیل برف ز

بنابراین مردم برای رسیدن از نقطه آ به نقطه ب مجبورند 
از کفش ها یخبازی و اسکی استفاده کنند. همچنین 

مطمئن بودم که روس ها برای زنده ماندن در سرمای 
زمستان هر روز ودکا می نوشند. در خطرناک بودن روسیه 

شکی نداشتم و فکر میکردم بهتراست شب تنها بیرون 
نرویم.  هیچ کدام از اینها درست نبود.

افسوس است که ایرانی ها و روس ها چقدر نسبت به 
یکدیگر اطلاعات کمی دارند، تصورات ما چقدر تحریف 

شده است. من متقاعد شده ام که افزایش تعداد پروژه 
های مشترک روسیه و ایران در زمینه آموزش، فرهنگ، 

گردشگری و تبادل دانشجو ضروری است.

قبل از اینکه به روسیه بیایم، فیلمی یا سریالی روسی ندیده 
بودم، حتی یک مستند تاریخی درباره این کشور شگفت 

انگیز ندیده بودم، با یک توریست روسی در ایران صحبت 
نکرده بودم و اطلاعات کمی در مورد روسیه واقعی داشتم. 

ما باید و میتوانیم روی افزایش اطلاعات در مورد یکدیگر 
کار کنیم.
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دانشگاه های شرکت کننده در پروژه
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واحد های جدید فدراسیون روسیه: جمهوری خلق دونتسک و لوهانسک، استان   
های زاپوروژیه و خرسون )قوانین فدرالی قانون اساسی شماره 5، شماره 6، شماره 

7، شماره 8 مورخ 04.10.2022(

دانشگاه دولتی فنی آستراخان، آستراخان 24

دانشگاه دولتی فناوری شوخوف بلگاراد، شهر بیلگاراد 32
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سن پترزبورگ 48
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ناحیه فدرالی جنوبی  
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دانشگاه دولتی فنی آستراخان

سال تاسیس - 1930

روسیه، استان آستراخان، آستراخان  

دانشگاه دولتی فنی آستاراخان بزرگترین مجتمع تاسیسات 
یای خزر است. امروزه این دانشگاه  آموزشی در منطقه در
سازمان آموزشی پیشرو در ساختار آژانس فدرال شیلات 

است.

یر تربیت می  این دانشگاه متخصصانی را در زمینه های ز
یایی،  کند: آبزی پروری و منابع زیستی آبزیان، فناوری در

کشتی سازی و لجستیک، صنایع غذایی و زیستفناوری ها، 
زیست شناسی و مدیریت منابع طبیعی، نگهداری انرژی و 
منابع، فناوری های شیمی و نفت و گاز، فناوری اطلاعات، 
رباتیک، هوش مصنوعی  و مهندسی مکاترونیک، معماری 
و ساخت و ساز، گردشگری، دانش نظری حقوق، اقتصاد 

و مدیریت.

133
برنامه آموزشی

4
آزمایشگاهی که با 

کادمی علوم روسیه  آ
همکاری می کنند

5
شورای رساله های 

علمی

8
مؤسسه و دانشکده

12000
دانشجو

19
مکتب علمی

4
شعبه

2365
دانشجوی خارجی از 

50 کشور دنیا

لیگ اول Top-300

Top-20 Top-100

رتبه بندی مواد درسی 
2022

رتبه بندی واحد ملی  IAAR Eurasian
University Ranking

در میان دانشگاه ها 
از نظر حقوق فارغ 

التحصیلان

 بهترین دانشگاه های 
روسیه

ینه تحصیل در سال هز
کارشناسی 124000 – 294000 روبل

کارشناسی ارشد 134000 – 186000 روبل
آموزش تخصصی متوسطه
82000 – 86000 رووبل 

Top-10
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ASTU ،دانشگاه های روسیه

شعب داانشگاه

آستراخان •
استان مسکو •
سرزمین کراسنودار •
جممهورری ازبکستان  •

چرا ASTU؟

یای خزر روسیه است    شهر آستراخان که پایتخت در
در دلتای رودخانه ولگا قرار دارد. این شهر دارای 

یبا و کرملین قدیمی سفید برفی است.  خاکریزهای ز
مرکز شهر در چند قدمی محوطه دانشگاه قرار 

دارد. هزینه زندگی نسبتاً پایین است.

  ساختمان های آموزشی و خوابگاه های دانشگاه 
یبا واقع شده اند. در  در محوطه ای با پارکی ز

محوطه دانشگاه یک استادیوم و یک مجتمع 
تاسیسات ورزشی، چندین غذاخوری، کافه ها، 

باشگاه های دانشجویی، مناطق پیاده روی و زمین 
های ورزشی وجود دارد.

  از سال 1955، این دانشگاه به آموزش 
متخصصان برای کشورهای خارجی پرداخته 

است. از سال 1970، دانشکده مقدماتی شروع 
به کار کرد.

  در حال حاضر 2365 شهروند خارجی در این 
دانشگاه تحصیل می کنند که از این تعداد بیش 

از 1000 نفر در شعبه این دانشگاه در منطقه 
 تاشکند جمهوری ازبکستان تحصیل می

. کنند 

  فارغ التحصیلان دانشگاه نماینده 98 کشور جهان 
هستند!

ورود

می توانید در مکان های بودجه )سهمیه دولت 
فدراسیون روسیه( و تحت قرارداد )با هزینه( وارد 

شوید.

می توانید برای درخواست سهمیه، مشاوره در 
مورد ورود، برای آزمون ورودی در دفتر نمایندگی 

روسسوترودنیچستوو و همچنین سفارت روسیه در 
تهران مراجعه کنید.

 برای ورود در دانشگاه نیازی به قانونی بودن مدارک 
تحصیلی خارجی صادره در جمهوری اسلامی ایران 
نیست، اما صدور شناسنامه مدرک خارجی الزامی 

یر: است. در وبسایت ز
nic.gov.ru  

افراد با تحصیلات تایید شده در سطح مناسب مجاز به 
ورود و :تحصیل هستند

کارشناسی / مرحله متخصص •
آموزش عمومی متوسطه –
آموزش عالی –
آموزش تخصصی متوسطه  –

کارشناسی ارشد •
آموزش عالی –

نامزدی دکتری •
تحصیلات عالی در مقطع کارشناسی ارشد/تخصصی/ –

نامزدی دکتری

لیست مدارک و روش های ارائه مدارک برای 
ورود در سال 1

هیئت پذیرش
رئیس بخش بین المللی

یوکینا یِوگنیا آلکساندروونا
+7 988 598-11-40  

interbureau@mail.ru  

1

2

3
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این دانشکده آموزش پیش دانشگاهی اتباع خارجی را 
برای برنامه های آموزش عالی حرفه ای )کارشناسی، مرحله 

تخصصی، کارشنااسی ارشد، نامزدی دکتری( انجام می 
دهد.

پس از اتمام موفقیت آمیز آموزش، گواهی صادر می شود 
که نشان می دهد که سطح دانشجو در زبان روسی برای 

تحصیل در دانشگاه روسیه کافی است.

برای دانشجویان خارجی، اقداماتی برای سازگاری و جامعه 
پذیری آنها در حال انجام است که شامل بازدید از مناظر 
شهر، موزه ها، برگزاری گشت های آموزشی، رویدادهای 

مختلف می شود:

مسابقه شعر •
مسابقه آهنگ روسی •
جشن کردن مسلنیتسا در خانه-موزه تاجر  •

تتیوشینوف
المپیاد زبان روسی •
مجلس جشن فارغ التحصییلان •

 هنگام آموزش دانشجویان ایرانی در 
دانشکده مقدماتی، ابزار اصلی سازگاری 

زبان روسی است.

از ویژگی های شخصیت ملی دانشجویان 
ایرانی می توان به عزت نفس، غرور ملی، 

عشق به استقلال و آزادی، عشق به سرزمین 
مادری و خانه خود اشاره کرد. در کل 

دانشجویان ایرانی درس خواندن را وظیفه 
خود می دانند. بنابراین، وجود کورس های 
اختیاری زبان فارسی در دانشکده مقدماتی 

دانشگاه و دانشجویانی که در حال تحصیل 
در آن کورس ها هستند، روند سازگاری 

شهروندان ایرانی با محیط اجتماعی روسیه را 
بسیار تسهیل می کند و یادگیری زبان روسی 

را هم تسهیل می کند.

دانشکده مقدماتی
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برنامه های آموزشی محبوب
در بین دانشجویان ایرانی 

زبان آموزش - روسی 
اقتصادی - 124000 روبل در سال •
گردشگری - 124000 روبل در سال •
مدیریت - 124000 روبل در سال •
آبزی پروری و منابع زیستی آبزی - 144000 روبل در  •

سال
تجارت نفت و گاز - 174000 روبل در سال •

تحصیل اتباع ایرانی  فقط به صورت حضوری 
ممکن است. ویزای تحصیلی دانشجویی الزامی است.

این دانشگاه فهرستی از شرکت هایی دارد که 
قراردادهایی با آنها برای کارآموزی دانشجویان 
منعقد شده است. علاوه بر این، این دانشگاه 
دارای برنامه های تبادل علمی با تعدادی از 

دانشگاه های خارجی است.

بورس ها و حمایت های مالی

برای اتباع ایرانی  که در حد نصاب تحصیل می  •
کنند بورس ها تحصیلی در نظر گرفته می شود

پرداخت کمک مالی برابر 10 بورس هم ممکن است •

ورود و سازگاری

ملاقات و همراهی •
کمک در مدارک و بیمه سلامت •
کمک برای اقامت در خوابگاه •
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927 400-351

www.bstu.ru  
vk.com/bstubel  
t.me/trueBSTU  

دانشگاه دولتی فناوری شوخوف بلگاراد

سال تاسیس – 1954 

روسیه، استان بیلگاراد، شهر بیلگاراد  

دانشگاه دولتی فناوری شوخوف بلگاراد بزرگترین دانشگاه 
تخصصی روسیه در زمینه های صنعت مصالح ساختمانی، 

ساخت و ساز، انرژی، فناوری اطلاعات است.

40
برنامه کارشناسی

26
)آسپیرانتورا( تخصص 

علمی تحصیلات 
تکمیلی

12
برنامه تخصصی

20000
هزار دانشجویان

62
برنامه کارشناسی 

ارشد

2000
دانشجویان خارجی از 

79 کشور دنیا

ینه تحصیل در سال* هز
کارشناسی و تخصصی 1550 – 1940 دلار

کارشناسی ارشد 1800 – 2200 دلار
نامزدی دکترا 1940 – 2200 دلار

دانشگاه دولتی فناوری شوخوف بلگاراد یک مجتمع 
تاسیسات دانشگاهی مدرن است. در زمینی به مساحت 
35 هکتار در مجاورت به یکدیگر ساختمان های آموزشی 
و آزمایشگاهی، پایگاه تولید و آزمایشی، کتابخانه علمی و 

فنی، خوابگاه ها، کارخانه تغزیه، کاخ فرهنگ دانشجویی و 
بناهای ورزشی وجود دارد. *هزینه تحصیل به نرخ ارز بانک مرکزی روسیه مورخ 15 مه 2023
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دانشگااه های روسیه، دانشگاه شوخوف

رشته های آموزشی

 ساخت و ساز •
 معماری •
 مهندسی مکانیک •
ماشین آلات و تجهیزات تکنولوژیکی  •
 امنیت کره فنی )تکنوسفر( •
 مهندسی قدرت و حرارت •
 فناوری شیمیایی •
 مهندسی محیط زیست و مصرف آب •
 آلات و فناوری های حمل و نقل زمینی •
 فناوری فرآیند حمل و نقل •
 سیستم ها و فناوری های اطلاعاتی •
 مکاترونیک و رباتیک •
 مدریت کیفیت •
 اقتصاد و مدیریت •

چرا دانشجویان خارجی دانشگاه دولتی 
فناوری شوخوف بلگاراد را انتخاب می 

کنند؟

تحصیل به قیمت مناسب •
 پردیس و خوابگاه های مجهز •
 محیط آموزشی مساعد، اقامت راحت •
 زیرساخت های علمی توسعه یافته •
یادی باشگاه  •  زندگی دانشجویی پرفعالی. تعداد ز

و انجمن های دانشجویی، ورزش و هنر
یبا، زندگی مناسب به قیمت •  شهر ز

هیئت پذیرش
pr_bgtu@mail.ru  

رشته های آموزشی مورد تقاضا

ساخت و ساز  •
ماشین آلات و تجهیزات تکنولوژیکی  •
اقتصاد •

آموزش به زبان روسی  و انگلیسی  اجرا می شود.

ینه تحصیل 1800 تا 3000 دلار در سال هز

ورود

متقاضیان خارجی می توانند مدارک خود را به یک 
موسسه برای یک رشته بدهند.

بسته مدارک مورد نیاز:

1  ورقه هویتی )اصلی و ترجمه محضری 
صفحه اول به روسی + 1 کپی غیرمحضری(

2  مدرک تحصیلی با ضمایم )اصلی و ترجمه 
محضری به روسی، در صورتی که مدرک 
توسط یک سازمان خارجی صادر شده 

باشد(

3  گواهی معادله مدرک تحصیلی

4  رضایت برای استفاده از داده های شخصی 
اتباع خارجی که وارد سال اول کارشناسی می 
شوند در زبان روسی )آزمون کتبی و مصاحبه( 
و مواد درسی تخصص خود مورد آزمون قرار 

می گیرند.

اتباع خارجی که با پول وارد دانشگاه می شوند برای ارائه 
خدمات آموزشی پولی با دانشگاه قرارداد می بندند و 

هزینه تحصیل خود را پرداخت می کنند.
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دانشگااه های روسیه، دانشگاه شوخوف

دانشکده مقدماتی

آماده سازی پیش دانشگاهی مهم ترین و مسئولانه 
ترین مرحله آشنایی با شرایط تحصیل و زندگی در روسیه 
است. دوره تحصیل در دانشکده مقدماتی اولین قدم 
برای سازگاری با محیط زبان جدید و آماده سازی برای 

خواندن مواد درسی اساسی برنامه آموزشی است.

یر  آماده سازی پیش دانشگاهی در رشته های ز
انجام می شود:

 رشته فنی •
 رشته اقتصادی •
 رشته زیست پزشکی •
 رشته علوم انسانی •

دوره آموزش – 10 ماه
)15 سپتامبر – 30 ژوئن(

  تعداد دانشجویان یک گروه از 6 تا 10 
نفر است. با ورود دانشجویان گروه ها تشکیل 

می شوند. در یک گروه دانشجویان ملیت های 
مختلف تحصیل می کنند.

  هر گروه دانشجویی متصدی خود را دارد.

  زندگی غیرآموزشی پرفعالی. دانشجویان از موزه 
ها، نمایشگاه ها، مکان های یادبود در بلگورود و 

منطقه بلگورود بازدید می کنند.

تماس
RKI-BGTU1@yandex.ru  

pfi@bstu.ru  

ورود و سازگاری

برای آسانترین سازگاری موفق خارجی ها با شرایط زندگی و 
تحصیل در روسیه دانشگاه دولتی فناوری شوخوف بلگاراد 

سیستم همراهی و پشتیبانی وجود دارد.

مثلًا اتباع خارجی را که برای تحصیل در دانشکده مقدماتی 
آمده اند، کارگزاران دانشگاهی که زبان مادری شان زبان 

ملی است همراهی می کنند. کارگزاران از نزدیک با صدور 
انجمن های همولایتیان و همچنین با رؤسای دانشگاه 

همکاری می کنند. این امکان می دهد تا به سرعت 
مشکلات را حل کرد.

اتباع خارجی که برای تحصیل در مقاطع لیسانس، 
تخصصی و فوق لیسانس آمده اند، در صورت لزوم، 

برای کمک به مرکز آموزش و همکاری بین المللی و روسای 
انجمن های همولایتیانی مراجعه می کنند که به طور رایگان 

به آن ها در سازگاری در دانشگاه کمک می کنند.

کمک مدارک و نمایندگی بیشتر از منافع دانشجویان 
خارجی توسط متخصصان مرکز آموزش و همکاری بین 

المللی ارائه می شود.
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دانشگااه های روسیه، دانشگاه شوخوف

کارآموزی و استخدام

دانشگاه دولتی فناوری شوخوف بلگاراد دارای مرکزی 
امداد استخدام فارغ التحصیلان است که کارکنان آن در 

یافتن کار یا انجام کارآموزی حمایت و کمک می کنند.
استخدام متخصصان جوان در شرکت های پیشرو  •

منطقه بلگورود و همچنین روسیه
 کارآموزی های گوناگون برای کسب تجربه عملی در  •

تخصص
استخدام موقت در دسته های ساختمانی  •

دانشجویان. با حضور در چنین دسته دانشجویان این 
تخصص ها را کسب می کنند: آسفالت کار، بتن کار، 

آجرکار، آرماتوربند، گچ کار-رنگکار
گشت و گذار، آشنایی دانشجویان با تولید، شرایط کار،  •

پذیرش برای کارآموزی های گوناگون و کار

کارکنان دانشگاه سعی می کنند راحت ترین 
شرایط را برای تحصیل و رشد دانشجویان خارجی 

ایجاد کنند. این دانشگاه به طور منظم میزبان 
رویدادهای ورزشی و فرهنگی عمومی مانند 

روزهای دانشجویان روسی، کنسرت های خانگی، 
شب های شعر است.
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vrngmu.ru  
vk.com/vrnsmu_burdenko  
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دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی وورونژ

سال تاسیس – 1918

روسیه، استان وورونژ، شهر وورونژ  

653
دانشجوی خارجی از 

51 کشور

6500
دانشجو

6
دانشکده

12
مکتب علمی

4
موسسه

6
موسسه علمی 

تحقیقاتی

دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی وورونژ آموزش با کیفیت 
ارائه می دهد و تحقیقاتی را در زمینه های پزشکی، زیست 

شناسی و داروسازی انجام می دهد.

 10 درصد رویدادهای علمی سالانه – با مشارکت بین 
المللی.

ینه تحصیل در سال هز

3000 – 4200 دلار

پزکی و بهداری پزشکی

80 در میان 100 
دانشگاه برتر روسیه

در میان دانشگاه های 
روسیه
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دانشگاه های روسیه، دانشگاه بوردنکوی وورونژ

برنامه های کارشناسی
ین برنامه های آموزشی روسیه نوآور" در میان "بهتر

. برنامه مورد تقاضا در  • فن پزشکی، به انگلیسی 
میان داشجویان خارجی

دندانپزشکی •
 پزشکی کودکان •
 فن پزشکی پیشگیری •
داروسازی •

دانشکده های

پزشکی •
 پزشکی کودکان •
داروسازی •
 پزشکی پیشگیری •
 آماده سازی متخصصان مهارت حرفه ای عالی •
 تحصیل پیشدانشگاهی و ارتباطات با فارغ  •

التحصیلان

موسسات

 دندانپزشکی •
 تحصیل پرستاری •
 آموزش حرفه ای اضافی •
موسسه بین المللی آموزش و همکاری پزشکی •

مرکز آموزش اضافی

آماده سازی اتباع خارجی برای ورود به دانشگاه

مواد درسی: روسی، شیمی، زیست شناسی، فیزیک، 
ریاضیات

تأیید مهارت های نهایی، گواهینامه
ینه ≈ 1000 دلار هز

ورود

 بر اساس نصاب دولت روسیه •
غیرمجانی •

آزمون های ورودی

 آزمون کتبی در زبان روسی •
 آزمون کتبی در زبان انگلیسی - برای متقاضیان برنامه   •

”General Medicine“
 آزمون کامپیوتر در شیمی )زیست شناسی( •

آموزش

 خواندن مواد درسی علوم انسانی، اجتماعی- •
اقتصادی، علوم طبیعی، ریاضیات، زیست پزشکی، 

پزشکی و پیشگیرانه و بالینی
 فردی شدن فرآیند آموزشی با در نظر گرفتن ویژگی  •

های ملی، مذهبی و روانی دانش آموزان، غلبه بر مانع 
زبانی

یافت مدرک اجازه فعالیت های پزشکی به عنوان  •  در
کادر پزشکی پایه و متوسط. این امکان استخدام را 

فراهم می کند و نیز امکان می دهد تحصیلات را 
با کسب مهارت های عملی در روش های مختلف 

پزشکی توأم کرد

درس های در موسسه دندانپزشکی

درس ها در مرکز اعتباربخشی و شبیه سازی چند رشته ای
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دانشگاه های روسیه، دانشگاه بوردنکوی وورونژ

مشاوره شغلی

  ادوادوایزور با پشتیبانی   نمایشگاه های آموزشی 
.Simatex United LTD قابل همکاری مجازی

ارایه در مورد دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی 
وورونژ به انگلیسی  

 تاریخچه قدیمی ترین دانشگاه پزشکی روسیه •
 آماده سازی متخصصان ماهر •
 توسعه رشته های اولویت دار پژوهش های  •

بنیادی و کاربردی با در نظر گرفتن روندهای مدرن 
در آموزش پزشکی

 برنامه های آموزشی اصلی، هزینه آن ها •
 قوانین ورود •
 هزینه زندگی در خوابگاه و سایر اطلاعات •

  شرکت دانشجویان خارجی در زندگی فرهنگی 
ورزشی، جشنواره ها، مسابقات خلاقانه.

   جلسات آنلاین با متقاضیان و والدین آن ها، 
وبینارها – برای متقاضیانی از هند،که عمدتا به زبان 

انگلیسی در برنامه "فن پزشکی" تحصیل می کنند.

   وب سایت دانشگاه، شبکه های اجتماعی. 

موسسه بین المللی آموزش و همکاری پزشکی

آماده سازی متخصصان سطح بین المللی

 آموزش اتباع خارجی •
 توسعه تحرک تحصیلی •
 پروژه های بین المللی •
 فعالیت های خلاقانه •

رئیس
پووا آناّ ولادیمیروونا کار

+7 473 255-46-04  
anna_v_karpova@mail.ru  

653 دانشجوی خارجی از آذربایجان، 
ارمنستان، ویتنام، گینه بیسائو، مصر، 

اسرائیل، هند، اردن، ساحل عاج، 
یه، پرتغال،  کش، مولداوی، نیجر مرا

ازبکستان، سودان، تونس، ترکمنستان

همکاری بین المللی

انجمن دانشگاه های پزشکی روسیه و چین  •
انجمن اروپا برای پزشکی احتیاطی، پیشگیرانه و  •

شخصی 
 انجمن اروپای معلمان انگلیسی در مراقبت سلامت  •

بیش از 40 معلم عضو انجمن های حرفه ای 
روسیه و بین المللی هستند مراسم اهدای مدرک استاد افتخاری دانشگاه پزشکی هاربین )چین( به رئیس 

دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی وورونژ پروفسور ای. ا. یساولنکو
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دانشگاه های روسیه، دانشگاه بوردنکوی وورونژ

یست شناسی و پزشکی تجربی پژوهشگاه ز

تجهیزات معاصر برای انجام تحقیقات طبق  •
استانداردهای جهانی

4 آزمایشگاه •
 مرکز زیستپزشکی هیدروژن مولکولی •

مشارکت
با 30 موسسه علمی و پزشکی پیشرفته که در 

میان

  دانشگاه های پزشکی چین

  دانشگاه سملویس، مجارستان

  موسسه هماتوپاتولوژی هامبورگ، آلمان

  دانشگاه های پزشکی کشورهای مستقل 
مشترک المنافع

دانشگاه های پزشکی جمهوری بلاروس  

سپاسگذاری فارغ التحصیلان خارجی

ما تکه ای از فرهنگ روسی، دانشگاه مان، از 
این شهر و این کشور را به سرزمین خود خواهیم 
برد. دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی وورونژ یک 

استارت آپ عالی برای شروع زندگی حرفه ای است.

ما از دانش، مهارت های عملی، سال های 
دانشجویی فراموش نشدنی و زبان روسی "بزرگ و 
قدرتمند" که در آن صحبت کردن و حتی فکر کردن 

را یاد گرفتیم سپاسگزاریم.

ایگور ادواردوویچ یساولنکو. "رئیس دانشگاه 
سال 2020" در نامزدی "دانشگاه پزشکی"

دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی وورونژ برای افراد 
مبتکر، با استعداد، خیرخواه از هر ملیت و مذهبی 

باز است!

دانشگاه دولتی پزشکی بوردنکوی وورونژ برنده جشنواره سراسر روسیه هنرها 
برای دانشجویان و کارکنان پزشکی با مشارکت بین المللی

پژوهشگاه زیست شناسی و پزشکی تجربی – ما بهترین سنت های تحقیقات 
علمی را حفظ و افزایش می دهیم.
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دانشگاه دولتی کشاورزی و فناوری ویاتکا

سال تاسیس - 1930

روسیه، استان کیروف، کیروف  

دانشگاه دولتی کشاورزی و فناوری ویاتکا متخصصانی را در 
زمینه های زراعت، زیست شناسی، دامپروری، دامپزشکی، 

مهندسی کشاورزی و اقتصاد تربیت می کند.

این دانشگاه با بزرگترین شرکت های مجتمع کشاورزی و 
صنعتی فدراسیون روسیه که محل کاراموزی و استخدام 

آینده دانشجویان و همچنین فارغ التحصیلان است 
همکاری می کند.

23
برنامه کارشناسی

11
نامزدی دکتری

20
دپارتمان

3
برنامه تخصصی

15
برنامه کالج )آموزش 
تخصصی متوسطه(

3624
دانشجو، از جمله دانشجویان 

خارجی از 13 کشور دنیا

16
برنامه کارشناسی 

ارشد

5
دانشکده

رتبه 30 در بین دانشگاه 
های کشاورزی

رتبه 4 در میان دانشگاه های 
کشاورزی ناحیه فدرال ولگا

ینه تحصیل در سال هز
به صورت حضوری

کارشناسی 120000 – 140000 روبل
کارشناسی ارشد 122000 – 148000 روبل

تخصصی 120000 – 140000 روبل
نامزدی دکتری 149000 – 159000 روبل
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ورود

پذیرش مدارک و آزمون های ورودی از 20 ژوئن تا 19 
اوت برگزار میشود.

آزمون ورودی به صورت حضوری و آنلاین برگزار می شود:
 برای برنامه های کارشناسی: امتحان در سه  •

موضوع
 برای برنامه های کارشناسی ارشد: آزمون در رشته  •

تحصیلی مربوطه
  برای برنامه های نامزدی دکتری: امتحان در یک رشته 

خاص

تحصیل در برنامه های آموزشی کارشناسی، کارشناسی 
ارشد، نامزدی دکتری ممکن است: 

 بر پایه قرارداد پرداخت •
 بر پایه نصاب دولت روسیه •

هیئت پذذیرش
یئئیس ر

یینا روسلانوونا پوتورایوا یکاتر
priem@vgatu.ru  

1

2

3

4

راهنمای متقاضی

یر تهیه و   بسته اسناد را از طریق ایمیل ز
ارسال کن

priem@vgatu.ru  
گذرنامه و ترجمه محضری آن –
مدارک تحصیلی و ضمیمه با نمرات  –

قانونی شده به روش مقرر و ترجمه 
محضری

گواهی به رسمیت شناختن تحصیلات  –
خارجی )در صورت لزوم(

عکس 3×4 سانتیمتر –
انگیزه نامه )برای کارشناسی ارشد /  –

نامزدی دکتری(
فههرست مقاله ها، کتاب ها و غیره  –

)برای نامزدی دکتری(

 آزموونن های ورودی را بده

یافت کن و ویزای   از دانشگاه دعوتنامه در
یافت کن  تحصیلی روسیه را در

 تاریخ ورودت را بگو
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بخش مقدماتی

برنامه "آماده سازی اتباع خارجی و افراد بدون تابعیت 
برای فراگیری برنامه های آموزشی حرفه ای به زبان 

روسی".

ینه تحصیل: هز
100000 – 125000 روبل در سال

برنامه آموزشی شامل سه سطح ابتدایی، اصلی، 
پیشرفته است. علاوه بر این به دانشجویان کورس ها 

سه ماده درسی اننتخابی پیشنهاد می شود که برای 
ورود در دانشگاه های روسیه لازم است.

برای شرکت کنندگان کورس گشت های آموزشی و 
موضوعی به موزه ها و دیدنی های شهر کیروف و 

منطقه برگزار می شود. از سال 2020 برنامه "کلاس 
های تابستانی فعالیت دانشجویی" اجرا شده است 

که با برنامه های مختلف تفریحی و آموزشی به روز 
جهانی جوانان اختصاص دارد.

یسو را یاد میگیرند نصائح برای آنانی که ر

مشکل اصلی در مرحله اول آموزش زبان 
نوشتاری است.

 به تلفظ و املای کلمات توجه ویژه داشته  •
یرا نوشتن نقش مهمی در آموزش  باشید، ز

خواندن، گفتار، گرامر، واژگان دارد.
 فهمیدن زبان گفتاری را یاد بگیرید: •
به زبان روسی بخوانید –
به موسیقی روسی گوش دهید –
فیلم های روسی را تماشا کنید –
 شروع به صحبت روسی از همان ابتدای  •

تحصیل بسیار مهم است. از اشتباه کردن 
نترسید: همه اشتباه می کنند!

 معلم از اینکه شما سعی می کنید به زبان  •
روسی صحبت کنید خوشحال می شود و 

کوشش می کند شما را درک کند 
 برای تمرین زبان روسی به روسیه بیایید •

مهم است که در تمام مراحل آموزش زبان 
روسی تکمیل مهارت های نوشتاری و گفتاری 

خود را قطع نکنید.
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دامپروری
کارشناسی

رشته - فناوری تولید محصولات دامی
این برنامه کارشناس دامپروری را در زمینه فناوری 

تولید محصولات دامی آماده می سازد. فارغ 
التحصیل این برنامه دانش استفاده از روش ها 
و فناوری های معاصر در زمینه تغذیه و پرورش 

حیوانات و فناوری تبدیل محصولات دامی را دارد.

زمینه های فعالیت حرفه ای:
 تولیدی و فن آوری •
 ترتیبی و مدیریتی •
 علمی و تحقیقاتی •

دانشجویان در مزارع پیشرفته منطقه کیروف و 
موسسات تحقیقاتی کاراموزی می گذرانند.

در فرآیند تسلط بر برنامه آموزشی، دانشجویان یاد 
می گیرند که با استفاده از برنامه های کامپیوتری 

رژیم غذایی تهیه کنند، فرآیندهای تولید در گاوداری 
را برنامه ریزی و مدیریت کنند، از جمله با استفاده 

از برنامه هایی مانند "سلکس"، "فیاس" و 
"هیبرید".

فارغ التحصیلان در مزارع و مجتمع های صنعتی 
برای تولید شیر و گوشت، مزارع حیوانات اصیل، 

بازتولید کننده های نژاده، مراکز اصلاح نژاد و 
هیبرید، شرکت های تبدیل محصولات دامی، 

شرکت های تولید خوراک و افزودنی های خوراک.

ینه تحصیل در سال: هز
140000 روبل

زبان آموزش: روسی 

تمام دانشجویان خارجی که بر پایه بودجه 
تحصیل می کنند و بدهی تحصیلی ندارند، 

از 6000 تا 10000 روبل در ماه بورس 
یافت می کنند. برای شرکت فعال  تحصیلی در

در رویدادهای بین المللی، فرهنگی، ورزشی 
یافت بورس تحصیلی  دانشگاه، فرصت در

افزایشی وجود دارد.

ورودت و سازگاری

کارکنان دانشگاه هر متقاضی خارجی ملاقات و همراه می 
یافت بیمه  کنند. آنها برای ثبت نام در محل اقامت، در
سلامت و اسکان در خوابگاه حمایت و کمک می کنند.

یادی  دانشگاه دولتی کشاورزی و فناوری ویاتکا توجه ز
به سیاست های جوانان دارد که هدف اصلی آن نه تنها 

تربیت متخصص بسیار ماهر و قابل رقابت، بلکه آموزش 
فردی مسئولیت پذیر اجتماعی و خلاق است که سبک 

زندگی سالم را پیش می برد. همه دانشجویان خارجی 
یادی برای فعالیت های علمی، خلاقانه  فرصت های ز
و فراغتی دارند: اجرای پروژه های علمی و مشارکت در 
کنفرانس های سطوح مختلف، فعالیت های ورزشی، 

فعالیت های داوطلبانه، اجرای نمایش های تئاتر و رقصی 
دانشگاه. 

39به عنوان تبلیغات hedclub.com



77 200-151 250-241 1300-120130

linguanet.ru  
vk.com/mslu_studlife  

t.me/mslu_official  

youtube.com 

ام. گ. ال. او. یک دانشگاه )علوم( انسانی مدرن با 
تاریخ غنی 90 ساله، مرکز آموزش زبانشناسی است که 

متخصصان درجه یک را فارغ التحصیل می کند و در 
تحقیقات بنیادی و کاربردی مشغول است.

دانشگاه دولتی زبانشناسی مسکو

 روسیه، مسکو

13
 مؤسسه و 

دانشکده

21
 برنامۀ نامزدی 

دکترا )آسپیرانتورا(

6084
دانشجو

27
برنامه کارشناسی

21
مرکز زبانی

455
دانشجوی 

خارجی از بیش از 
30 کشور دنیا

28
برنامه کارشناسی 

ارشد 

38
زبان خارجی

ینۀ تحصیل هر ترم هز
داشکدۀ مقدماتی 240000 روبل

کارشناسی 240000 – 390000 روبل
کارشناسی ارشد 260000 – 390000 روبل

نامزدی دکترا )آسپیرانتورا( 
314000  –  330000 روبل

زبانشناسی زبان های معاصر

سال تاسیس - 1930
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invuz.mslu@linguanet.ru  +7 499 245-22-11  

MSLU ،دانشگاه های روسیه

مزایا

تخصص / رشته تحصیلی + حداقل دو زبان خارجی  •
در سطح حرفه ای همکاری با 147 دانشگاه پیشرو 

از 39 کشور
 دوره های کارآموزی کوتاه مدت و بلند مدت در  •

دانشگاه های همکار
 فرصت تحصیل تحت برنامه های دو دیپلم •
 برنامه آماده سازی برای کار در سازمان های بین  •

المللی و امتحانات رقابتی سازمان ملل
مرکز اصلی روش شناسی برای آموزش زبان های  •

خارجی در روسیه 
سازمان پایه برای زبان ها و فرهنگ های کشورهای  •

CIS عضو
مرکز جنبش المپیاد دانش آموزان مدرسه در زبان های  •

خارجی 
تقاضای بالا برای فارغ التحصیلان در بین کارفرمایان  •
دقیقه پیاده تا کرملین 10  •

MSLU یادگیری زبان روسی در 
در سال تحصیلی 2023-2024 

کلاس های تابستانی زبان و فرهنگ 
روسی

 کورس های زبان روسی به عنوان یک 
زبان خارجی

 کلاس های زمستانی زبان و فرهنگ 
روسی

یهثبت نام همواره ادامه دارد7 اوت شروع درس ها 6 فور

2 هفتهاز 2 هفته تا 11 ماه3 هفتهطول

40 ساعت تحصیلیهفته ای حداقل 12 ساعت تحصیلی 60 ساعت تحصیلیعدۀ کلاس ها برای برنامه

جشنواره فرهنگ ها

سمینار ملیت ها

در پروژه های آموزشی بین المللی این سازمانها شرکت 
MSLU می کند

سازمان ملل •
یونسکو •
وایپو •
شورای اروپا •
کمیسیون اروپا •
مرکز اروپایی زبان های مدرن •
بریکس •
SCO دانشگاه   •
SUN )شبکه دانشگاه های جاده ابریشم( و غیره  • Elsazabethan Readings
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دانشکده ها و مؤسسات

دانشکده زبان انگلیسی  •
دانشکده زبان آلمانی •
دانشکده زبان فرانسوی •
دانشکده آموزش غیر حضوری •
دانشکده ترجمه •
مؤسسه روابط بین الملل و علوم سیاسی اجتماعی •
مؤسسه علوم انسانی و کاربردی •
مؤسسه حقوق و دادگستری بین المللی •
مؤسسه علوم اطلاعات •
مؤسسه برنامه های آموزشی بین المللی •

برنامه های دو دیپلم
کارشناسی ارشد

 مطالعات منطقه ای خارجی •
 دانشگاه علامه طباطبایی، ایران 

 MSLU مؤسسه برنامه های آموزشی بین 
المللی

+7 499 245-38-79  
+7 903 205-77-51  

WhatsApp, Telegram
fsd@linguanet.ru  

تخصص ها

مطالعات منطقه ای خارجی •
روابط بین الملل •
تبلیغات و روابط عمومی •
روزنامه نگاری •
زبانشناسی. ترجمه و مطالعات ترجمه •
زبانشناسی. نظریه و روش های آموزش زبان ها و  •

فرهنگ های خارجی
جامعه شناسی •
نظریه پردازی حقوق •
مهمان نوازی •
آموزش روانشناختی و تربیتی •
امنیت اطلاعات •
دانش سندی و دانش بایگانی •
الهیات •
فرهنگ شناسی •
فعالیت های کتابخانه ای و اطلاعاتی •
روانشناسی  •
علوم سیاسی •

استخدام

 فارغ التحصیلان خارجی در وزارتخانه های امور خارجه 
کشورهای خود )در دستگاه دیپلماسی(، رادیو و تلویزیون، 

در خبرگزاری ها، مؤسسات انتشاراتی، شرکت های بین 
المللی کار می کنند. آنها با موفقیت زبان های روسی و 
خارجی را در دانشگاه ها، کالج ها و مدارس تدریس 

می کنند. زبان اولویت در فعالیت های حرفه ای فارغ 
التحصیلان ما روسی است.

روز دانش

جشنواره فرهنگ ها
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زندگی ورزشی

رهبری تشویق •
فوتبال •
بسکتبال •
والیبال •
ورزشگاه •

زندگی دانشجویی

انجمن دانشجویی •
اتحادیۀ صنفی دانشجویان •
CMS کارگاه خلاق •
مرکز داوطلبان  •
تئاتر روسی •
Croissant تئاتر دانشکده زبان فرانسوی •
“Anikinor” انجمن خلاق •
“Iznanka” گروه رقص دانشجویان  •
کارگاه شعر  •
“Outloud” حلقه دانشجویی سخنرانی های آزاد •
Musica Linguae کاپلای گروه کر •
باشگاه پارلمانی دانشجویی  •
کارگاه شعری "نفس" •
باشگاه های گفتگو )انگلیسی، آلمانی، فرانسوی،  •

ایتالیایی، چینی، روسی اشاره ای(
Fisher’s Fish باشگاه شطرنج •
کارگاه هنری  •
Postscriptum باشگاه کتاب •
“Prog.Modum” باشگاه برنامه نویسان •
باشگاه فیلم دانشجویی "توت فرنگی های وحشی" •
Green Party جمبش هواداری از محیط زیست •
Genshin Impact باشگاه  •
StandLi باشگاه استندآپ •

مسابقات شطرنج  "روح اژدها"

MSLU STAR

MSLU خوابگاه

 واقع در مرکز مسکو، 10 دقیقه پیاده تا ساختمان  •
اصلی دانشگاه

نوع خوابگاه دانشگاه نوع بلوک است. هر بلوک  •
از یک اتاق دو نفره، یک اتاق سه نفره و یک حمام 

مشترک تشکیل شده است.
هر طبقه دارای آشپزخانه با اجاق گاز، اجاق برقی و  •

مایکروویو است
دسترسی وای فای رایگان ارائه شده است •
مهمانخانه دارای ماشین لباسشویی و خشکشویی  •

است )100 روبل در هر بار استفاده(
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700-651 250-201 150-101 300-251 7700-601

international.sechenov.ru  
t.me/sechenov_ru  

vk.com/sechenov_ru  
vk.com/abiturient_mgmu  

دانشگاه سچنوف سالانه هزاران دانشجوی خارجی 
یافت  با استعداد را جذب می کند و فرصتی را برای در

آموزش با کیفیت به زبان روسی یا انگلیسی در برنامه های 
تخصصی، دستیاری، کارشناسی، کارشناسی ارشد و آزمون 

مهارت های کسب شده بر اساس کلینیک های پیشرو 
دانشگاهی و روسی و همچنین در جدیدترین مرکز شبیه 

سازی ارائه می دهد. 

اولین دانشگاه دولتی پزشکی سچنوف مسکو

سال تاسیس - 1758

 روسیه، مسکو

20
کلینیک

+500
بیش از 500 دکتر 

علوم

+80
بیش از 80 دانشگاه 

همکار از جمله 
دانشگاه های برتر 

ایران

+19000
بیش از 19000 

دانشجو

25
مرکز علمی و آموزشی

+5000
بیش از 5000 

دانشجوی خارجی

+30
بیش از 30 

آزمایشگاه علمی

+90
بیش از 90 حلقه 
علمی دانشجویی

+1500
بیش از 1500 
دانشجوی ایرانی

دانشگاه سچنوف وزارت بهداشت روسیه 
ین دانشگاه پزشکی در سطح جهانی  قدیمی تر

در روسیه است.

Medicine  Pharmacy &
Pharmacology

 Biological
Sciences

 Best Global
 Universities

in Russia
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دانشگاه های روسیه، دانشگاه سچنوف

تحصیل

برنامه های تحصیلی به زبان روسی
    

رنامه های آموزش عالی دانشگاه سچنوف معیار آموزش 
پزشکی در فدراسیون روسیه است و در بین 300 برنامه 

برتر پزشکی در جهان قرار دارد. پردیس بالینی مدرن در 
روسیه فرصتی را برای هر دانشجو از سال اول فراهم می 
کند تا مجموعه منحصر به فردی از صلاحیت ها را تشکیل 

دهد.
فارغ التحصیلان دانشگاه از نخبگان حرفه ای مراقبت 

سلامت جهان هستند.

آماده سازی مهندسان و متخصصان ترارشته ای 
یر: در زمینه های ز

نانومواد •
مکانیک و مدل سازی ریاضی •
اطلاعات و فناوری اطلاعات •
علم و فناوری مواد •
مهندس پزشکی •

مزایا

آموزش بین رشته ای زیست پزشکی و پزشکی •
برنامه های آموزشی اعمال محور •
طیف وسیع از موضوعات تحقیقاتی برای پروژه های  •

علمی
فعالیت پروژه ای از سال اول •
صلاحیت ها در تلاقی تخصص ها و علوم: مهندسی  •

زیستی، پژوهشی، فناوری و کارآفرینی
پروژه های مشترک بین المللی •
کادمیک و بالینی • برنامه های تحرک آ
المپیاد های دانشجویی در اورژانس، همهگیرشناسی،  •

سرطاشناسی و غ.

بخش مقدماتی

آموزش زبان روسی در موسسه زبانشناسی و 
ارتباطات بین فرهنگی.

مواد درسی: زبان روسی به عنوان زبان خارجی، زیست 
شناسی، شیمی، فیزیک و ریاضیات.

ورود

تا 20 ژوئن – ارسال درخواست های آنلاین در وب 
سایت:

international.sechenov.ru/en 

از 20 ژوئن – ارسال درخواست ها و ثبت نام برای 
امتحان در وب سایت:

abiturient.sechenov.ru  
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دانشگاه های روسیه، دانشگاه سچنوف

کارشناسی ارشد / نامزدی دکترا

دوره آموزش: 2 سال
16 برنامه منحصر به فرد آماده سازی، حرفه های  •

سنتی و آینده
25 رشته تخصص •
3 برنامه به زبان انگلیسی  •
3 برنامه با اعتباربخشی بین المللی •
تحقیقات پیشرفته در پارک علمی و صنعتی زیست  •

پزشکی

برنامه های دو دیپلم کارشناسی ارشد

"داروهای تجویزی نوآورانه" دانشگاه  •
بورگونی فرانش-کنته، فرانسه 

کولوژی"  • "مدل سازی کامپیوتری در فارما
دانشگاه دیدرو پاریس، فرانسه 

 "بهداری اجتماعی" •
دانشگاه پزشکی هاربین، چین 

دستیاری / نامزدی دکترا

دوره آموزش: 2، 3، 4 سال
بیش از 70 برنامه پزشکی بالینی •
پزشکی با فناوری های پیشرفته ای در دستیاری •
برنامه ریزی مسیر آموزش فردی برای شغل آینده •
شروع نوشتن پایان نامه ضمن دوره تحصیل •
جراحی لاپاراسکوپی و رباتیک، فناوری های لیزر در  •

یزجراحی ترمیمی، تشخیص دیجیتال کلینیک، ر
بیش از 3000 تخت در مرکز بالینی •
Praxi-Medica: مراکز شبیه سازی برای تمرین  •

مهارت های جراحی
وتلاب: عملیات بر روی بافت زنده •

المپیاد ها

متقاضیان از ایران  به صورت پرداخت و بر اساس 
بودجه تحصیل می کنند. تلاش خود را در پروژه های فکری 

امتحان کنید که به لطف مشارکت در آن همه فرصت 
یادگیری رایگان دارند.

نصاب برای تحصیل در روسیه •
المپیاد سراسر روسیه سچنوف برای دانش آموزان  •

در شیمی و زیست شناسی به زبان روسی برای 
متقاضیان مقطع تخصصی

المپیاد "اینترالیمپ" در شیمی به زبان های  •
انگلیسی و روسی برای متقاضیان مقاطع تخصصی و 

کارشناسی
المپیاد Open Doors برای متقاضیان کارشناسی و  •

کارشناسی ارشد 

منتظر تا هستیم، متقاضی جاه طلب و با استعداد 
دانشگاه سچنوف!

تماس
admission@staff.sechenov.ru  
+7 929 926 99 39 WhatsApp  

+7 929 932-22-92  
t.me/sechenovadmission  

المپیاد سراسر روسیه 
سچنوف برای دانش 

آموزان

Open Doors المپیاد "InterOlymp" المپیاد
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دانشگاه های روسیه، دانشگاه سچنوف

به عنوان تبلیغات

کاراموزی و استخدام

دانشجویان می توانند در شتاب دهنده "سچنوف تک" 
شرکت کنند و محصولات فناوری های زیست پزشکی 

نوآورانه ایجاد کنند، در شتابدهنده بیوتکنولوژی شرکت 
کنند و کارفرمایان آینده را در نمایشگاه شغل و کارها پیدا 

کنند.
مرکز کمک استخدام فارغ التحصیلان •
نمایشگاه شغل و کارها •
مرکز حرفه علمی و فضای موردی دانشگاه سچنوف •
SYSE "پژوهشگر و کارآفرین جوان دانشگاه  •

سچنوف" 
سچنوف تک شتابدهنده شبکه ای واحد در روسیه  •

برای استارتاپ های دانشگاهی فناوری زیست پزشکی 
که هدف آن حمایت از استارت آپ های دانشجویی از 

بررسی پروژه تا تولید نمونه های اول است
قهرمانی موردی کارآفرینی  •

یرساخت ز

دانشگاه سچنوف مرکز برتری دانشگاهی، علمی و 
منابع در سیستم بهداری روسیه با پایگاه ورزشی 

یرساخت برای تحصیلات، کارآموزی و تحقیقات  و ز
پیشرفته است:

خوابگاه های دانشجویی مدرن با وای فای •
کتابخانه علمی پزشکی مرکزی •
مرکز حرفه علمی، مرکز بالینی، مرکز کنگره •
موزه خود تاریخ پزشکی، باغ گیاه شناسی، ویواریوم •
مرکز مطالعات بالینی داروهای تجویزی •
مرکز آموزش مداوم پزشکی با کلینیک آموزش مجازی •
مجتمع ورزشی "بورِوستنیک" با پیست یخبازی،  •

آسایشگاه "زونیگورود"، باشگاه ورزشی دانشجویان 
"فنیکس"، اردوگاه ورزشی و تندرستی "سچنووِتس"

زندگی دانشجویی

یر را  دانشجویان خارجی دانشگاه سچنوف فرصت های ز
برای یک زندگی دانشجویی کامل دارند:

برنامه داوطلبانه "بادی" برای حمایت از دانشجویان  •
سال اول: یک 

محیط پزشکی بین المللی به سازگاری با زندگی در مسکو  •
کمک می کند

35 انجمن همولایتیان •
FIRST MED MEDIA مرکز رسانه دانشجویی •
جشنواره "بهار در خیابان پیروگووفسکایا" •
بال دانشگاه سچنوف •
یبایی و استعداد " دوشیزه دانشگاه  • مسابقه ز

سچنوف"
مرکز فرهنگی "نیوآرت" با شاخص ترین رویدادهای  •

دانشگاه
مسابقات کمک هزینه جوانان •
Unity Food Fest جشنواره غذای دانشجویان  •

خارجی 
یونیورسیادها و اسپارتاکیادهای دانشجویی،  •

مسابقات و جشنواره های ورزشی
کادمی فیجیتال برای توسعه ورزش فیجیتال: در  • آ

تقاطع فعالیت فیزیکی
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دانشگاه دولتی حمل و نقل سن 
پترزبورگ به نام امپراتور آلکساندر اول

 روسیه، سن پترزبورگ

دانشگاه دولتی حمل و نقل سن پترزبورگ به نام امپراتور 
آلکساندر اول اولین دانشگاه حمل و نقل در روسیه است. 

یر تحصیل می دهد: این دانشگاه در رشته های ز
 حمل و نقل و لجستیک  •
 ساخت و ساز  •
 صنعت •
 انرژی •
 فناوری اطلاعات •
 اقتصاد و مدیریت •
 روانشناسی •

29
رنامه کارشناسی

22
برنامۀ نامزدی دکترا 

)آسپیرانتورا(

+13000
بیش از 13000 

دانشجو

24
 برنامه مرحله 

تخصصی 
)اسپتسیولیتت(

22
 مرکز علمی تحقیقاتی 

و آزمایشگاه

+2000
بیش از 2000 

دانشجوی خارجی از 
26 کشور دنیا

35
 برنامه کارشناسی 

ارشد

+30
بیش از 30 مدرسه 

علمی

ینۀ تحصیل هر ترم هز
کارشناسی، مرحله تخصصی، کارشناسی 

ارشد: از 1850 یورو
نامزدی دکترا )آسپیرانتورا( از 2600 یورو

 دانشجویان این دانشگاه بورسیه های رئیس جمهور 
فدراسیون روسیه، دولت فدراسیون روسیه، دولت 
سن پترزبورگ، مدیر کل شرکت سهامی باز راه آهن 

روسیه هستند.
PGUPS در 10 درصد برتر رتبه 

بندی مجموع جهانی دانشگاه 
های جهان قرار دارد 

بیش از 98.5 درصد از فارغ التحصیلان در 
زمان تسلیم دیپلم شاغل هستند

تأسیس شده در سال 1809

48hedclub.com



+30
بیش از 30 نوع 

ورزش

+10
بیش از 10 انجمن 

خلاق و استودیو

+200
بیش از 200 
رویدادهای 

دانشجویی و فرهنگی 
هر سال

+100
بیش از 100 برنده مسابقات 

گوناگون و المپیادها

زندگی دانشجویی

یر  • کار در محافل علمی و آزمایشگاه های تحقیقاتی ز
نظر دانشمندان برجسته دانشگاه

افزایش بورس تحصیلی برای موفقیت در فعالیت  •
های تحقیقاتی، ورزشی، فرهنگی و عمومی، اجتماعی

مسابقه کمک هزینه های علمی دانشجویی •
7 جریان فعالیت داوطلبی •
16 دسته دانشجویی که 4 تای از آنها در تمام سال  •

فعالیت می کند

در میان فارغ التحصیلان، وزرای ارتباطات، 
دولتمردان و سیاستمداران، روسای بزرگترین شرکت 

های حمل و نقل، ساختمان، صنعتی، علمی، 
دانشمندان مشهور، شخصیت های فرهنگی 

هستند.

دانشگاه شبکه راه آهن پرسرعت اوراسیا یک پروژه 
آموزشی بین المللی باز است که با تعدادی از دانشگاه های 

فنی پیشرو در اروپا و آسیا اجرا میشود.

انجمن های بین المللی

دانشکده ها
 خودکارسازی و فناوری های هوشمند •
 ساخت و ساز حمل و نقل •
 مدیریت حمل و نقل و لجستیک •
 ساخت و ساز صنعتی و مهندسی عمران •
 سیستم های حمل و نقل و انرژی •
 اقتصاد و مدیریت •
 دانشکده اشکال آموزش مستمر •

رشته های محبوب آموزش و تخصص در 
TOP-5 بین دانشجویان خارجی

 مهندسی قدرت و مهندسی برق •
یلی •  وسایل نقلیه ر
 بهره برداری راه آهن  •
 کسب و کار حمل و نقل و لجستیک •
اقتصاد •

مقامات رهبری دانشگاه علم و صنعت ایران با هیئت دانشگاه دولتی حمل و 
نقل ملاقات میکنند. 2019 

PGUPS .دانشگاه های روسیه
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PGUPS .دانشگاه های روسیه

برنامه های دو دیپلم

آنها به طور مشترک با دانشگاه های پیشرو کشور های 
یر اجرا می  خارج دور و نزدیک در رشته های آموزشی ز

شوند: "ساخت و ساز"، "مدیریت"، "اقتصاد"، " سیستم 
های زمینی حمل و نقل و فناوری"، "انفورماتیک کسب و 

کار"، "مهندسی قدرتت و مهندسی برق" و دیگر.

همراه با دانشگاه حمل و نقل پکن و سایر دانشگاه های 
پیشرو در جمهوری خلق چین، برنامه های دو دیپلم به 

زبان چینی در حال اجرا هستند  :
 
ساخت و ساز راه آهن، پل و تونل های حمل و نقل •
بهره برداری از راه آهن •
یلی راه آهن  • وسایل نقلیه ر
سیستم های تأمین حرکت قطارها •
امنیت تکنوسفری •
مهندسی قدرتت و مهندسی برق •

شرکا

اداره روابط بین المللی

پشتیبانی مهاجرت و ویزا را برای دانشجویان خارجی 
فراهم می کند، به حل مسائل ترتیبی کمک می کند.

+7 812 457-80-39  
inter@pgups.ru  

برای دو قرن این دانشگاه مرکز پیشرو علمی و 
آموزشی روسیه بوده است

PGUPS مرکز زبان روسی

کورس های مقدماتی زبان روسی برای متقاضیان  •
خارجی

برنامه های کوتاه مدت فردی •
کورس های ویژه برای دانشجویان خارجی  •

در مطالعات فرهنگی، ادبیات، سبکشناسی، 
ارتباطات تجاری، زبان رسانه

کلاس های تابستانی و زمستانی زبان روسی •

ینۀ تحصیل هر ماه از 180 یور هز

+7 812 232-61-67  
rlc@pgups.ru  

مذاکرات در دانشگاه علم و صنعت ایران
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PGUPS .دانشگاه های روسیه

به عنوان تبلیغات

یرساخت ز

15 ساختمان آموزشی، 8 خوابگاه •
پایگاه زمینشناسی و زمینسنجی •
خانه تربیت بدنی. مجتمع تأسیسات ورزشی با استخر  •

شنا، سالن بدنسازی، سالن های ورزش های تیمی، 
کشتی

درمانگاه •
مرکز فرهنگی فراغتی: استودیوی تئاتر، گروه های آواز  •

و رقص، استودیوی هنری، ک. و. ن. و غیره.
مرکز داوطلبان •

یا نارادی، اندونزی  ایسوارا یر

من در چارچوب یک توافقنامه بین دولتی در میان 
فدراسیون روسیه و اندونزی برای تحصیل به 

روسیه رفتم. در ابتدا در مرکز زبان روسی  دانشگاه 
تحصیل کردم و تنها پس از آن وارد خود دانشگاه 

شدم. درس خواندن جالب و دشوار بود. اگر سؤال 
یا مشکلی پیش می آمد، نه تنها دانشجویان، بلکه 

معلمان نیز به من کمک می کردند.
من سال 2022 از دانشگاه فارغ التحصیل شدم، 

در دانشکده ساخت و ساز حمل و نقل تخصص 
ساخت و ساز راه آهن، پل ها و تونل های حمل و 

نقل می خواندم.
از چیزی نترسید، بیایید، آدم در دانشگاه همیشه 

منتظر شماست! 

امنیت

دانشگاه ما امنیت دانشجویان را جدی می گیرد. تمام 
مجتمع تأسیسات دانشگاه از جمله خوابگاه ها به صورت 
شبانه روزی توسط نیروهای امنیتی محافظت می شود و 

مجهز به سیستم نظارت تصویری می باشد.

پل پدرومادر

حساب شخصی والدین برای کسب اطلاعات در مورد 
حضور، درجات، دستآورد های آموزشی، علمی، ورزشی 

دانشجو و غیره.

انجمن دانشجویان خارجی

اطلاعات به روز در مورد فعالیت های بین المللی 
دانشگاه: تحصیل در خارج از کشور، برنامه های دو 

دیپلم، دوره های کارآموزی کوتاه مدت، سخنرانی 
های اساتید خارجی و موارد دیگر.

vk.com/interpgups  
t.me/interpgups  

رئیس دانشگاه آ. یو. پنیچف و رئیس هیئت مدیره، رئیس راه آهن ایران سعید 
رسولی
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14 23

553

10

www.gubkin.ru  
vk.com/gubkin.university  

t.me/gubkin_university  

دانشگاه دولتی نفت و گاز گوبکین روسیه 
)دانشگاه ملی تحقیقات(

زمینه مهندسی و فنی در روسیه

در جهان

از نظر تقاضای 
کارفرمایان

سال تاسیس – 1930 

روسیه، مسکو  

این دانشگاه در تمام زمینه های صنعت نفت و گاز آموزش 
می دهد: از جستجو و اکتشاف، استخراج، حمل و نقل، 

تبدیل نفت و گاز، ایجاد پشتیبانی فنی و اطلاعاتی برای 
فرآیندهای فناوری، تا مطالعه ابعاد اقتصادی و بین المللی 

بازار نفت و گاز.

11
دانشکده

11000
دانشجو

20
 برنامه کارشناسی

8
برنامه تخصصی

2200
دانشجوی خارجی

2
شعبه

14
برنامه کارشناسی 

ارشد

14
برنامه نامزدی دکترا

ینه تحصیل در سال هز
358000 – 415000 روبل

 اورنبورگ، روسیه
 تاشکند، ازبکستان

 فیلم در باره دانشگاهروزهای باز در دانشکده ها
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دانشگاه های روسییه، دانشگاه گوبکین

فعالیت ورودی

 متقاضیان تحت نصاب دولت روسیه امتحان زبان  •
روسی را میدهند

 متقاضیان به صورت پولی امتحانات ریاضی و زبان  •
روسی را میدهند

اصلاحات قانون های پذیرش ممکن است. خبرها را در 
gubkin.ru :یر ببین سایت ز

ین  روزهای باز هر سال در آخر
یکشنبه نوامبر و مارس برگزار می 

شود.
در وب سایت دانشگاه به صورت 

آنلاین بپیوند:
www.gubkin.ru

دفتر ارتباطات با جوانان

رئیس دفتر
آلکساندر آناتولیِویچ شربینا
+7 499 507-91-85  

shcherbina.a@gubkin.ru  

ورود شهروندان خارجی

شرایط ورود

زبان آموزش - روسی 
یادگیری زبان روسی امکان پذیر است.

در بخش مقدماتی دانشگاه •
یافت گواهینامه زبان روسی در نقاط آزمون بین  •  در

المللی زبان روسی  در کشور اقامت

بخش مقدماتی

  برای ورود به کارشناسی •
یادگیری زبان روسی، ریاضیات، فیزیک )شیمی(، 

علوم کامپیوتر
 برای ورود به کارشناسی ارشد و نامزدی دکترا •

یادگیرری زبان روسی، ریاضیات عالی، علوم کامپیوتر

فارغ التحصیل بخش مقدماتی پس از گذراندن 
موفقیت آمیز امتحان نهایی در آزمون های ورودی سال 
اول کارشناسی/تخصصی/کارشناسی ارشد/نامزدی دکترا 

پذیرفته می شود.

دوره آموزش – 1 سال
ینه – 220000 روبل هز

دفتر ارتباطات با دانشجویان خارجی
dis@gubkin.ru  

دانشکده ها

 زمین شناسی و ژئوفیزیک نفت و گاز •
 استخراج میادین نفت و گاز •
 طراحی، ساخت و بهره برداری از سیستم های خط  •

لوله انتقال
 مکانیک مهندسی •
 دستگاه های خودکار و رایانش •
 امنیت جامع مجتمع سوخت و انرژی •
 فناوری شیمیایی و اکولوژی •
 اقتصاد و مدیریت •
 کسب و کار بیین المللی انرژی •
 دانشکده حقوق •
 دانشکده آموزش علوم انسانی •

هیئت پذذیرش

+7 499 507-80-42  
+7 499 507-84-06  

priem@gubkin.ru  
hotline@gubkin.ru  
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دانشگاه های روسییه، دانشگاه گوبکین

دانشجویان خارجی ضمن کاراموزی

فن نفت و گاز
کارشناسی

 حفاری چاه نفت و گاز )حضوری( •
 بهره برداری و نگهداری از تاسیسات استخراج  •

نفت )حضوری(
 بهره برداری و نگهداری از تاسیسات استخراج  •

یرزمینی  گاز و میعانات گازی و انبار های ز
)حضوری(

 ساخت و تعمیر خطوط لوله نفت و گاز و  •
تاسیسات انبار های نفت و گاز )حضوری، 

غیرحضوری(
 بهره برداری و نگهداری از تاسیسات حمل و 

نقل و ذخیره سازی نفت، گاز و حواصل تبدیل
  کار آزمایشی در آزمایشگاه های بخش

  کار در شبیهسازهای فرایند حفاری چاه در 
یا خشکی و در

فرصت های شغلی

سرپرست حفاری، تکنسین مهندسی •
 مدیر •
یرزمینی چاه  • دستیار حفار، حفار، اپراتور تعمیر ز

ها، استخراج نفت و گاز، تلمبه خانه های 
گوناگون، واحدهای آماده سازی مقدماتی آب 

و نفت
مدیر زیردست تولید در شرکت های استخراج  •

نفت و گاز 
سمت در شرکت های طراحی، مهندسی و  •

تحقیقاتی

کثر دانشجویان خارجی در شرکت های نفت و  ا
گاز در سراسر جهان مورد تقاضا هستند.

گشت و گذار در تاسیسات نفت و گاز دانشگاه

خود آماده سازی

رشته های مورد تقاضا

 فن نفت و گاز •
 فناوری شیمیایی •
اقتصاد •
مدیریت •
علوم کامپیوتر و رایانش •
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دانشگاه های روسییه، دانشگاه گوبکین

ورود
میهمانان پایتخت از فرودگاه به شهر تحویل داده می 

شوند

کسپرس – از 470 روبل  حمل و نقل شرکت اروا
کسی – به طور متوسط   1500 روبل  تا

راحت ترین و سریع ترین حمل و نقل در شهر مترو است. 
هزینه هر سفر 50 تا 75 روبل است.

رسیدن به دانشگاه آسان است، بنابراین از کسانی که وارد 
دانشگاه می شوند در آدرس: جاده لنینسکی، خانه 65، 

کادمیچسکایا" استقبال می  ساختمان 1، ایستگاه مترو "آ
کنند.

پس از ورود، یک شهروند خارجی از پشتیبانی کامل ویزا 
برخوردار می شود. شهروند خارجی بیمه سلامت را خود 

خریداری میکند.

همه شهروندان خارجی را که برای آموزش وارد می شوند 
در محوطه دانشگاه اسکان می دهند - در یک خوابگاه 

راحت، 2-3 نفر در هر اتاق. هزینه زندگی حدود 20000 
روبل در سال است.

شهرک دانشجویان

 5 ساختمان خوابگاه، بیش از 4000 مکان •
سالن بدنسازی، پایگاه اسکی، زمین فوتبال با مناطق  •

تمرین، زمین های بسکتبال و والیبال
 استودیوهای رقص، ساز، تئاتر، باشگاه شطرنج و  •

سینما، استودیوی ضبط صدا و هنر

باشگاه دوستی بین المللی

انجمن عمومی جوانان دانشجویان را با فرهنگ 
و خلاقیت مردمان مختلف روسیه و کشورهای 
خارجی آشنا می کند. این باشگاه با 22 انجمن 

همولایتیانی که در دانشگاه ایجاد شده کار می 
کند. در ابتدای سال تحصیلی، آنها همولایتیان 

خود را در فهرست متقاضیان پیدا می کنند و به 
دانشجویان سال اول کمک می کنند تا در دانشگاه 

و روسیه سازگار شوند.

هفته فرهنگ های ملی یک رویداد سالانه با هدف بهبود 
روابط بین ملل دانشگاه است. این برنامه شامل یک 

نمایشگاه عکس از مناظر منحصر به فرد مردمان مختلف 
جهان، یک بازی کوئست، مسابقه "کدام فیلم؟ حدس 

بزن"، نمایش لباس های ملی، غذاهای مردمان جهان و 
کنسرت جشن است.

"مسابقه قهرمانان"
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1500-1201 +601+601 +351 65 450-401
 Clinical, Preclinical

& Health
 Emerging
Economics

 Good health and
 well-being for

people

MedicineLife Sciences

دانشگاه ملی تحقیقات پزشکی 
روسیه به نام پیروگوف

سال تأسیس – 1906

این دانشگاه دانشگاه پزشکی پیشرو در فدراسیون روسیه 
است که برای پزشکان، داروسازان، روانشناسان بالینی، 

مددکاران اجتماعی و دانشمندان تحصیل می دهد.
آموزش بر پایه کلینیک های دانشگاهی که در مراکز پزشکی 
پیشرو مسکو افتتاح شده و در واحد های بالینی که بخشی 

از دانشگاه هستند انجام می شود.

13
برنامه کارشناسی، 
مرحله تخصصی 
)اسپتسیولیتت(، 
کارشناسی ارشد

2700
دستیار و آسپیران

6
برنامه نامزدی دکترا 

)آسپیرانتورا(

10000
دانشجوی کارشناسی، 

مرحله تخصصی 
)اسپتسیولیتت(، 
کارشناسی ارشد

59
برنامه دستیاری

1400
دانشجوی خارج

11500
دانشجوی برنامه های افزایش 

تخصص

13000
دانش آموزان برنامه های 

آموزش پیش دانشگاه

این دانشگاه تنها دانشگاه پزشکی در روسیه که رده 
یافت کرد. "دانشگاه تحقیقات ملی" را در

روسیه، مسکو  
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RSMU ،دانشگاه های روسیه

دانشجویان در کارهای تحقیقاتی دانشگاه مشارکت 
فعال دارند، انجمن علمی دانشجویی سازماندهی 
شده است. بر پایه انجمن علمی دانشجویی، 99 

حلقه علمی وجود دارد که در آن دانشجویان اولین 
گام های خود را در علم بزرگ برمی دارند.

رشته های تحصیل

علوم بهداشتی و پزشک •
داروسازی •
جامعه شناسی و مددکاری اجتماع •
علوم زیست •
علوم اجتماع •

ینۀ تحصیل هر سال هز

کارشناسی و مرحله 300000 – 500000 روبل
کارشناسی ارشد 250000 – 340000 روبل

دستیاری 520000 – 600000 روبل
 نامزدی دکترا )آسپیرانتورا(

 375000 – 405000 روبل

تحصیلات
هر سال دانشجویان بیش از 30 کشور جهان در کورس 

های مقدماتی این دانشگاه تحصیل می کنند. آموزش بر 
اساس قرارداد و بر اساس بودجه انجام می شود. در سال 
2023، 50 مکان بودجه، در سال 2024 - 75 اختصاص 

یافت.
برنامه آموزش شامل است از:

زبان روسی •
فیزیک •
شیمی •
زیستشناس •

فارغ التحصیلان کورس های مقدماتی تحصیلات خود را در 
برنامه های آموزش عالی و کارشناسی ارشد در این دانشگاه 

و سایر دانشگاه های روسیه ادامه می دهند.

رشته های تحصیل
کارشناسی و مرحله تخصص

پزشکی، رشته "پزشکی عمومی" روسی انگلیس  •
EN  /RU 

• RU  " پزشکی، رشته "طب بنیادی روسی
• RU  پزشکی کودکان روس
• EN  /RU  دندانپزشکی روسی انگلیس
• RU  داروسازی روس
• RU  بیوشیمی پزشکی روس
• RU  بیوفیزیک پزشکی روس
• RU  سایبرنتیک پزشکی روس
• RU  روانشناسی بالینی روس
• EN /RU  زیست شناسی روسی انگلیس
• RU  مددکاری اجتماعی روس

شهروندان خارجی که بر اساس بودجه تحصیل می 
کنند می توانند برای حمایت مالی درخواست دهند

بورس تحصیلی دولتی •
افزایش بورسیه تحصیلی دولتی •
جایزه ف. پ. هااس برای اتباع خارجی که در برنامه  •

های کارشناسی و مرحله تخصصی تحصیل می کنند

بخش ترتیب پذیرش در برنامه های 
تحصیلی آموزش عالی حرفه ای

رئیس بخش
یلیزاوتا آندرئیونا کوروتکایا

+7 495 434-31-74  
prk@rsmu.ru  

معاون رئیس دانشگاه در فعالیت بین المللی، 
رئیس دانشکده بین المللی
نادژدا آلکساندراونا بیلووا

+7 495 434-22-66, ext. 23-60  
+7 903 763-13-97  

bylova_na@rsmu.ru  
n_bylova@mail.ru  
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RSMU ،دانشگاه های روسیه

رهبر ماتقاضی

مدارک
تقاضینامه  1

شناسنامه یا مدارک هویتی دیگر  2

گواهی آموزشی  3

برای ورود در سال اول - سندی در مورد  –
آموزش نه کمتر از سطح آموزش عمومی 

متوسطه یا آموزش متوسطه حرفه ای
برای ورود در کارشناسی ارشد - سند  –

تحصیلات عالی در هر سطحی که در 
فدراسیون روسیه به رسمیت شناخته شده 

است
برای ورود در دستیاری - سندی که در  –

فدراسیون روسیه در مورد تحصیلات نه کمتر 
از سطح آموزش عالی )مرحله تخصصی، 

کارشناسی ارشد( به رسمیت شناخته شده 
است

گواهی به رسمیت شناختن تحصیلات خارجی   4
در روسیه

کپی از گواهی پزشکی عدم وجود موارد منع   5
پزشکی برای آموزش، نتایج فلوروگرافی، آزمایش 

اچ. ای. وی.، هپاتیت ب و سی
بیمه نامه درمانی داوطلبانه  6

ارجاع از وزارت آموزش و علم برای آموزش در   7
حد نصاب )در صورت وجود(

کلیه اسناد به زبان خارجی باید با ترجمه محضری 
به روسی ارائه شود

آزمون های ورودی

کارشناسی، مرحله تخصصی 
)اسپتسیولیتت(، کارشناسی ارشد

تست کامپیوتر )حضوری یا از  •
راه دور(

نامزدی دکترا )آسپیرانتورا(
پرسش شفاهی •
تست )حضوری( •

دستیاری
ترتیب اعتباربخشی اولیه یک  •

متخصص )حضوری(
تست با استفاده از موارد  •

آزمایشی از پایگاه داده واحد 
یابی، که توسط وزارت  ابزارهای ارز

بهداشت روسیه تشکیل شده 
است

 تمام آزمون ها به زبان روسی برگزار می 
شود به جز:

آزمون ورودی زبان خارجی •
آزمون ها برای متقاضیان برنامه هایی که با  •

استفاده از زبان انگلیسی اجرا میشود
اتباع خارجی نیز می توانند بر اساس نتایج 
امتحان واحد دولتی وارد دانشگاه شوند.
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RSMU ،دانشگاه های روسیه

ورود
مسکو بزرگترین مرکز حمل و نقل روسیه است. اغلب 

شهروندان خارجی با هواپیما وارد می شوند. از فرودگاه 
تا دانشگاه آدم میتواند با اتوبوس، قطار، مترو یا تاکسی 

دسترسی پیدا کند.

اقلیم
آب و هوای مسکو نیمه قاره ای است.

تابستان. تابستان گرم است با باران ها

یاد  زمستان. در زمستان در مسکو برف ز
است.

+22-24°С
در روز

-5°С
در روز

+12-14°С
در شب

-10°С
در شب

با این حال، گرم شدن قوی و سرد شدن شدید نیز 
وجود دارد.

به عنوان تبلیغات

ینه ها در ماه میانگین هز

زندگی – 25000 - 30000 روبل •
سفر با کارت اجتماعی دانشجویی – 850 روبل  •
یباً 2150 روبل • هزینه خوابگاه – تقز

دانشجویان خارجی با هم در یک ساختمان خوابگاه راحت 
زندگی می کنند. خوابگاه همه چیز مورد نیاز را دارد: حمام، 

آشپزخانه، اتاق هایی برای خودآموزی. در زمستان همه 
اتاق ها گرم می شود.

هاستل در فاصله چند قدمی ساختمان اصلی دانشگاه و 
نزدیکترین ایستگاه مترو قرار دارد.

بولورتستسگ سانچیرماا، مغولستان. 
دانشجوی سال دوم

با یک سال و نیم تحصیل در اینجا متوجه شدم 
که دانشگاه برای افراد مستقل و هدفمند است. 
گاهی اوقات پیش می آید که با مشکلاتی برخورد 

می کنی، اما همکلاسی های دلسوز، معلمان فوق 
العاده و کارکنان دانشگاه همیشه آماده کمک 

هستند. من خیلی خوشحالم که اینجا درس می 
خوانم!
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دانشگاه دولتی فنی سامارا

سال تاسیس - 1914

روسیه، استان سامارا، سامارا  

دانشگاه پلیتکنیک سامارا با بیش از یک قرن تاریخ، 
بزرگترین تکنوپولیس )شهر علمی( در منطقه ولگا است. 

یک دوره کامل از شکل گیری و توسعه آموزش و علم 
مهندسی در منطقه سامارا و مناطق مجاور به دانشگاه 

دولتی فنی سامارا مربوط است.

این دانشگاه امروزه مرکز بزرگ علمی و آموزشی منطقه 
است که در آن متخصصان در زمینه های انرژی، استخراج 
نفت و گاز، شیمی و پتروشیمی، مهندسی مکانیک، حمل 

و نقل، مواد غذایی، دفاعی، همچنین در زمینه های 
فناوری اطلاعات، ابزارسازی، خودکار کردن و هدایت در 

سیستم های فنی ، علم مواد و متالورژی، زیستفناوری ها، 
بومشناسی صنعتی آموزش میبینند.

110
برنامه آموزش

9
دانشکده

66
دپارتمان

21
برنامه نامزدی دکتری

75
برنامه کارشناسی 

ارشد

8
شورای رساله های 

علمی

4
موسسه

707
دانشجوی خارجی

 فیلم در باره 
دانشگاه دولتی فنی 

سامارا  

در جهان در جهان در روسیه در روسیه در روسیه در روسیه

ینه آموزش در ترم هز

61700 – 227200 روبل
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SamSTU ،دانشگاه های روسیه

ورود

150 جای بودجه )نصاب( برای اتباع خارجی •
50 جای بودجه )نصاب( برای شهروندان ایرانی  •

پذیرش برای آموزش در مقاطع کارشناسی و کارشناسی 
ارشد بر اساس نتایج آزمون های ورودی می باشد. 

فهرست و تاریخ برگزار آزمون ها توسط دانشگاه تعیین می 
شود.

آزمون های ورودی در رشته های تخصصی: آزمون به 
. زبان روسی 

ورود بر اساس نتایج المپیاد ها هم ممکن است

به برنامه های کارشناسی
یاضی( • ساممات )ر

sammat.samgtu.ru 
ستاره )المپیاد چند رشته ای  •

مهندسی(

به برنامه های کارشناسی ارشد
دانشگاه پلیتکنیک سامارا •

رشته های المپیاد:
علم رایانه و رایانش –
هدایت در سیستم های فنی –
ساخت و ساز –
انرژتیک حرارت و مهندسی حرارت –
مهندسی قدرت و مهندسی برق –
تامین طراحی و فناوری صنایع ماشینسازی –

یافت کنم؟ چطور دعوتنامه را در

پرسشنامه تکمیل شده و کپی پاسپورت خود 
یر ارسال کن: را به ایمیل ز

dcfs@smgtu.ru 

از دانشگاه پلی تکنیک سامارا رضایت بگیر

پرداخت 100 دلار برای خدمات تحت یک 
قرارداد مشاوره کن و قبض رسید پرداخت را 

یر ارسال کن: به ایمل ز
dcfs@smgtu.ru 

یافت کن و ویزا را در سفارت  دعوتنامه را در
یافت کن  روسیه در کشور خود در

ورود به دانشگاه دولتی 
فنی سامارا

درخواست ورود

1

2

3

4
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SamSTU ،دانشگاه های روسیه

برنامه های محبوب

کارشناسی
شیمی •
طرحریزی معماری  •
 مهندسی صنعت و عمران •
 مهندسی هیدرولیک •
 مهندسی نرم افزار  •
الکترونیک و مهندسی برق •
سیستم ها و فناوری های اطلاعاتی •
زیستفناوری صنعتی •
فن نفت و گاز •
نگهداری انرژی و ممیزی انرژی شرکت های صنعتی •

کارشناسی ارشد
 طرحریزی، بهره برداری و مهندسی سیستم های  •

برقرسانی
 مدل سازی دیجیتال سیستم ها و سرویس های  •

انرژتیک هوشمند
 مهندسی شیمی و بوم شناسی صنعتی )با گواهینامه  •

یورومستر(
 فناوری های هوش مصنوعی در صنعت •
 فن گمرک )با گواهینامه یورومستر( •
 سیستم های انرژی شهری هوشمند •
 خودکار کردن فراید ها و تولیدهای تکنولوژیکی •
 تحلیل داده ها •
 تتعمییرر میراث معماری •
 زیستفناوری داروسازی •

برنامه های کارشناسی و 
تخصصی

برنامه های کارشناسی 
ارشد
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فرصت های شغلی و مقامی

  هر دانشجو دراکانت شخصی خود می تواند جا 
های خالی همکاران صنعتی دانشگاه را مشاهده 
یز بنویسید:  کند و رزومه تشکیل دهد. به ایمیل ز

ctv@samgtu.ru  

  این دانشگاه به طو منظم میزبان گردهمآیی های 
شغلی و مقامی و نمایش های شغلی است. در 

این رویدادها، فارغ التحصیلان و دانشجویان 
سال های اخیر در یافتن شغل های خالی در 
تخصص های انتخاب شده خود کمک می 

شوند، آنها با کارفرمایان بالقوه آشنا می شوند، 
مهارت هایی را برای تعامل با کارفرمایان در هنگام 
استخدام توسعه می دهند و کار بدون کارآموزی 

را جستجو می کنند.

SamSTU ،دانشگاه های روسیه

مرکز آموزش اضافی اتباع خارجی

متقاضیانی از کشورهای خارجی که به زبان روسی 
صحبت نمی کنند را برای تحصیل در دانشگاه دولتی 

فنی سامارا و سایر دانشگاه های روسیه در برنامه های 
کارشناسی، کارشناسی ارشد و نامزدی دکتری آماده می 

کند.
رشته ها: علوم طبیعی، مهندسی و فناوریی، پزشکی 

زیستشناسی
گروه ها تا 14 نفر  •
 امتحانات نهایی •
 گواهینامه ای که حق ورود به هر دانشگاهی در  •

روسیه را می دهد

رئیس مرکز
یونا شیپانووا یلنا والر

+7 846 278-44-54  
dcfs@samgtu.ru  

ورود و سازگاری

برای تمام دانشجویان خارجی دانشگاه مکان هایی در 
خوابگاه پردیس آموزشی فراهم می شود:

 اماکن مسکونی با تمام استانداردها و الزامات  •
بهداشتی مطابقت دارند

 خوابگاه ها دارای سیستم بلوک است و دارای  •
امنیت دائمی می باشند

 هزینه خوابگاه 380 تا 2900 روبل در ماه است،  •
بسته به نوع اتاق

دفتر ارتباط با دانشجویان خارجی در مسائل های 
مختلف حمایت و کمک می کند:

 ثبت مهاجرت، تمدید و تغییر اطلاعات •
 تمدید ویزا، ترمیم ویزا در پاسپورت جدید، تنظیم  •

مدارک ترانزیت
  تنظیم بیمه سلامت •
 بازسازی گذرنامه و / یا کارت مهاجرت در صورت  •

مفقود شدن
 معاینه پزشکی هنگام ورود به روسیه )روش اجباری  •

از 1 ژوئیه 2021(
رویدادهای جهت یابی، گشت و گذارها و جلسات  •

برای رسیدگی به مسائل ترتیبی به طور منظم برگزار 
می شود.
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www.spbstu.ru  
vk.com/international_polytech  

t.me/polytech_eng  
youtube.com/@spbpu  

دانشگاه پلی تکنیک سن پترزبورگ پتر کبیر

سال تاسیس - 1899

+33000
بیش از 33000 

دانشجو

12
مؤسسه

+25
بیش از 25 برنامه 

بین المللی

18
خوابگاه

77
رشته نامزدی دکترا 

)آسپیرانتورا(

59
رشته کارشناسی

5200
بیش از 5200 

دانشجوی خارجی

280000
فارغ التحصیلان 

دانشگاه

146
برنامه کارشناسی 

ارشد

 روسیه، سن پترزبورگ

SPbPU دانشگاه فنی پیشرو در روسیه است. دانشگاه 
در حال ایجاد سیستم برای آموزش متخصصان جدیدی 

است که قادر به حل مشکلات تولید مدرن و انطباق سریع 
با بخش واقعی اقتصاد هستند.

ینه تحصیل در سال هز

کارشناسی 253000 - 550000 روبل
مرحله تخصصی 312000 روبل

کارشناسی ارشد 269000 – 598000 روبل
 نامزدی دکترا )آسپیرانتورا(

 367000 – 524000 روبل

200 شرکت همکار صنعتی
یکی از 3 دانشگاه های برتر روسیه از نظر تعداد دانشجویان خارجی

یکی از 3 دانشگاه برتر بین المللی روسیه در رتبه بندی )139 در جهان( 
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SPbPU .دانشگاه های روسیه

جهت های اصلی علمی و آموزشی

ساخت و ساز، بهره وری انرژی •
انرژی •
مدلسازی ریاضی •
سیستم های هوشمند و فناوری اطلاعات •
مهندسی کامپیوتر و ساخت دیجیتال •
میکرو نانوالکترونیک و مخابرات •
امنیت تکنوسفر •
علم مواد و متالورژی •
مواد جدید و چاپ سه بعدی •
اخترفیزیک، فیزیک پلاسما •
فناوری های زیست پزشکی •
•  )Life Science( علوم زیستی
اقتصاد، کسب و کار، کارآفرین •

کمپین پذیرش

پذیرش مدارک به صورت آنلاین

برای شهروندان کشورهای دارای رژیم ویزا با 
روسیه

یه - 1 اوت 20 فور

برای متقاضیان کشورهای دارای رژیم بدون 
ویزا با روسیه

یه - 15 اوت 20 فور

آزمونها ورودی، آنلاین

یل 62023 دوره آزمون های ورودی شروع - آور

کمیسیون پذیرش
برای اتباع خارجی

+7 812 606-62-41  
interstudy@spbstu.ru  

چگونه می توان از بودجه استفاده کرد

طبق نصاب دولت فدراسیون روسیه   •
)Rossotrudnichestvo(

با توجه به نتایج المپیاد بین المللی "درهای باز:  •
پروژه بورس تحصیلی روسیه" برای دانشجویان در 

سال های آخر دوره های کارشناسی، مرحله تخصصی 
یا کارشناسی ارشد.

 Education
in Russia

Open Doors

برنامه های آمادگی دانشگاه

بخش مقدماتی SPbPU توسط وزارت آموزش و پرورش و 
علوم فدراسیون روسیه تأیید شده است.

3 رشته: مهندسی، اقتصاد، علوم انسانی - بسته به  •
تخصص آینده دانشجو

فرصتی برای یادگیری زبان روسی، تنظیم دادن و از  •
بین بردن شکاف های دانش خود در درس های 

اصلی
کتبر • یه تا 1 ا یافت مدارک از 20 فور در

ینه هز
 220000 - 250000 روبل
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SPbPU .دانشگاه های روسیه

مزایای

تدریس به طور کامل به زبان انگلیسی در گروه  •
های بین المللی

تحصیل در دانشگاه های همکار خارجی •
فرصت های به دست بردن بورس ها •
معلمان SPbPU از دانشگاه های در رتبه  •

بندی جهانی
یافتن کار، کارآموزی علمی و کسب و کار در  •

200 شرکت همکار بزرگ
آزمایشگاه های علمی در سطح جهانی برای  •

تحقیق

+25
بیش از برنامه به زبان 

انگلیسی 

برنامه های بین المللی

برنامه های کارشناسی

کسب و کار بین المللی •
تجارت بین المللی •
اقتصاد تأسیس دیجیتال  •

برنامه های کارشناسی ارشد

رشته های مهندسی
مهندسی عمران •
بهره وری انرژی و نگاهداری انرژی در مهندسی عمران •
مهندسی محیط زیست در ساخت و ساز شهری •
آمادگی و واکنش اضطراری •
فناوری های انرژی •
نیروگاه های حرارتی •
مهندسی قدرت •
انرژی هسته ای •
مواد جدید و چاپ سه بعدی •
سیستم های لیزر و فیبر نوری •
میکروالکترونیک سیستم فناوری های اطلاعات •
مکانیک محیط های پیوسته: نکته های اصلی و  •

کاربردهای عملی
مکانیک و مدل سازی ریاضی •
سیستم های هوشمند •

علوم طبیعی
فیزیک ماده متراکم و نانوساختارهای کاربردی •
فناوری های زیست پزشکی مولکولی و سلولی •
جنبه های کاربردی در فیزیک پلاسما •

یت کسب و کار، اقتصاد و مدیر
مهندسی بازرگانی •
پیشقدمی فناوری و کارآفرینی •
روابط تجاری بین المللی •
توسعه کسب و کار بین المللی •
کارآفرینی نوآورانه •
ریاضیات مالی •

علوم انسانی
مطالعات منطقه ای: فدراسیون روسیه •
زبانشناسی دیجیتال •
تئوری و عملی تدریس زبان خارجی در  •

آموزش عالی
تبلیغات و ارتباطات در عرصه بین  •

المللی

آموزش حرفه ای با کیفیت بالا و 
نخبه برای هر دانشجو - اولویت 

اصل SPbPU است.

 به انگلیسی
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ساسان چنارانی، ایران. دانشجوی کارشناسی 
ارشد مؤسسه مهندسی ساخت و ساز

من از کارشناسی ارشد SPbPU فارغ التحصیل 
شدم و تصمیم گرفتم تحصیلاتم را در نامزدی دکترا 

یافت بورس برای من  )آسپیرانتورا( ادامه دهم. در
مهم بود، بنابراین وقتی از نصاب دولت فدراسیون 
روسیه مطلع شدم، تصمیم گرفتم تلاش کنم. من 

ترس داشتم که این یک روند پیچیده است، اما 
معلوم شد که اینطور نیست. من مدارک لازم را پر 

کردم، یک نمونه کار آماده کردم و در مصاحبه با 
کارکنان سفارت شرکت کردم - این مراحل کلیدی 
آماده سازی بود. در نتیجه من در SPbPU درس 

می خوانم که از این بابت بسیار خوشحالم. من 
رشته علمی را که انتخاب کرده ام، معلمان و 

دانشجویان و هوای عمومی دانشگاه را دوست 
دارم.

SPbPU .دانشگاه های روسیه

پردیس دانشگاهی و اقامت

+170
بیش از 170 

ساختمان آموزشی 
و علمی

18
خوابگاه

4
ایستگاه مترو در 

فاصله چند قدمی

همه دانشجویان خارجی SPbPU در بخش بین  •
المللی پردیس زندگی می کنند

خوابگاه ها نزدیک به ساختمان های آموزشی و مرکز  •
ورزشی قرار دارند

کلیه ساختمان ها مجهز به سیستم های نظارت  •
تصویری هستند، ورودی با کارت الکترونیکی انجام 

می شود که امنیت را برای همه دانشجویان تضمین 
می کند.

برای دانشجویان حضوری در خوابگاه بلوکی برای 3-2  •
نفر در هر اتاق مکانی ارائه می شود. بلوک دارای 2 
اتاق نشیمن و حمام می باشد. هر خوابگاه دارای 
آشپزخانه های مدرن، خشکشویی، اتاق مطالعه و 

فضای تفریحی است.

ینه زندگی در ماه: هز
5000 تا 7000 روبل بسته به سطح آسایش خوابگاه

همه چیز در مورد ورود 
)اسناد، دوره، نمونه 

امتحانات(

درخواست ورود ثبت نام اتباع خارجی و 
پشتیبانی ویزا

SPbPU 5 مرحله برای ورود به

فرم درخواست ورود را در وب سایت پر کنید 1

آزمون های ورودی به صورت آنلاین را بدهید 2

تقاضینامه و قرارداد تحصیلی را امضا کنید 3

پرداخت تحصیل را به صورت آنلاین کنید 4

کپی سند حکم استخدام را به دست بیاورید 5

یک می گوییم! شما رسماً  تبر
دانشجوی SPbPU شدید!
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vk.com/susu4you  

+801 +80128

+801

دانشگاه دولتی اورال جنوبی 
)دانشگاه تحقیقات ملی(

 روسیه، استان چلیابینسک، چلیابینسک

سال تأسیس - 1943

دانشگاه دولتی اورال جنوبی یکی از پیشقدم آموزش عالی 
روسیه، مرکز توسعه نوآورانه منطقه در زمینه صنعت 

دیجیتال، علم مواد و بومشناسی است.

مزیت دانشگاه آموزش با کیفیت و قیمت مقرون به صرفه 
است.

ینه تحصیل در سال هز
≈ 1800 – 2800 دلار

+250
بیش از 250 برنامه 
کارشناسی و مرحله 

تخصصی

150
برنامه کارشناسی 

ارشد

82
برنامه مامزدی دکترا 

)آسپیرانتورا(

2500
دانشجوی خارجی از 

56 کشور دنیا

20
مرکز علمی و آموزشی

3
مؤسسه علمی

12
آزمایشگاه بین المللی

46
شرکت کوچک 

نوآورانه

25000 
دانشجو

susu.ru/en سایت چند زبانه

   

در زمینه IT در بین 
دانشگاه های روسیه TOP-15

یکی از 15 دانشگاه برتر 
روسیه از نظر تقاضا 
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SUSU .دانشگاه های روسیه

بخش رروابط با دانشجویان 
خارجی

 +7 902 607-99-64  
WhatsApp, Telegram

+7 351 272-30-86  
applicant@susu.ru  

ورود
آموزش به زبان

 روسی  و انگلیسی  انجام می شود

برای تحصیل برنامه ها به زبان روسی، شهروندان خارجی 
می توانند در کرس مقدماتی یک ساله را در طول سال 
آموزش یابند - برای مطالعه زبان روسی و رشته های 

.SUSU خاص به زبان روسی در دانشکده مقدماتی

دانشکده مقدماتی برای اتباع خارجی

کورس آموزشی زبان روسی به عنوان زبان خارجی و 
رشته های تخصصی

A0 یادگیری زبان از سطح

رشته ها
علوم مهندسی – مهندسی، فناوری اطلاعات،  •

خودروسازی، مهندسی عمران، معماری
علوم انسانی - حقوق، تاریخ، زبان شناسی،  •

روانشناسی
علوم پزشکی – تحقیقات ورزش و سلامت •
یابی،  • علوم اقتصادی - اقتصاد، مدیریت، بازار

مدیریت بازرگانی، اقتصاد سنجی
علوم طبیعی - زیست شناسی، فیزیک، شیمی،  •

نانوتکنولوژی

قیمت روبل 99000 ≈ دلار 1400

مدارک برای ورود
برای برنامه های کارشناسی و کارشناسی ارشد

گذرنامه خارجی •
سند تحصیلات قبلی •
ترجمه اسناد به روسی •

امتحانات ورودی به صورت تستی یا مصاحبه فردی برگزار 
می شود

چگونه میتوان وارد دانشگاه شد؟

مدارک را ارسال کنید به
applicant@susu  

فرم را پر کنید و هزینه قرارداد آموزشی را 
پرداخت کنید

یک دعوت نامه برای ورود به کشور 
یافت کنید در

پذیرش درخواست ها - تا 1 اوت

برای اتباع خارجی

پشتیبانی ویزا - رایگان •
کمک اسناد - رایگان •
ملاقات در فرودگاه - رایگان •
مکان تضمینی در خوابگاه ≈ 20 دلار در ماه •

حتماً! پس از ورود در هر دانشگاه روسیه
معاینه پزشکی ≈ 75 دلار در سال •
معاینه پزشکی ≈ 100 دلار یک بار •
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SUSU .دانشگاه های روسیه

شرکای کارفرما

 ،Kaspersky ،Sberbank ،KAMAZ آزمایشگاه
کارخانه متالورژی ماگنیتوگورسک، شرکت های دولتی 

Roskosmos و Rosatom و بسیاری دیگر.

برنامه های محبوب
به انگلیسی 

کارشناسی، 4 سال
انفورماتیک بنیادی و فناوری اطلاعات •
مکاترونیک و رباتیک •
فناوری محصول و صنعت پذیرایی •
اقتصاد و تجارت بین المللی •

کارشناسی ارشد، 2 سال
ریاضیات. معادلات دیفرانسیل جزئی •
ریاضیات و فیزیک کاربردی. بیوفتونیک و روش  •

های فیزیکی که لازم برای بدن انسان است.
مواد شیمیایی برای مهندسی محیط زیست  •
ساخت و ساز. دیجیتالی شدن در معماری و  •

ساخت و ساز
مهندسی برق حرارتی و مهندسی حرارت •
مهندسی قدرت و مهندسی برق •
مهندسی مکانیک. تجهیزات و تکنولوژی تولید  •

جوش
ماشین آلات و تجهیزات تکنولوژیکی. تکنولوژی  •

هیدرولیک، خلاء و کمپرسور
مکاترونیک و رباتیک •
بیوتکنولوژی. بیوتکنولوژی صنعتی و محیط  •

زیست
اقتصاد. کسب و کار بین المللی •
یابی استراتژیک و نوآورانه • مدیریت. بازار
امور مالی و اعتباری. بازارها و موسسات مالی •
دانش نظری حقوق. قانون و فناوری های  •

دیجیتال
روزنامه نگاری. ارتباطات رسانه ای •
فیلولوژی. تئوری و عمل زبان انگلیسی •

در یک آزمایشگاه علمی

دانشجویان برتر

آزمایشگاه سنتز و آنالیز مواد غذایی

شهروندان خارجی این فرصت را دارند که از 
یافت کنند. دولت روسیه بورس تحصیلی در

70hedclub.com



SUSU .دانشگاه های روسیه

در ساختار

مؤسسه معماری و ساختمان •
دانشکده عالی پزشکی و زیست شناسی •
دانشکده عالی اقتصاد و مدیریت •
دانشکده عالی الکترونیک و علوم کامپیوتر •
موسسه زبان شناسی و ارتباطات بین المللی •
مؤسسه رسانه و علوم اجتماعی و انسانی •
موسسه علوم طبیعی و دقیقه •
موسسه ورزش، گردشگری و خدمات •
موسسه پلی تکنیک •
موسسه حقوقی •

پردیس دانشجویی بزرگترین و یکی از بهترین ها در روسیه 
است. ساختمان های خوابگاه در چند قدمی ساختمان 
های آموزشی واقع شده اند. قلمرو پردیس در مرکز شهر 

چلیابینسک قرار دارد و شامل 9 خوابگاه است. در نزدیکی 
منطقه پارک جنگلی وسیعی وجود دارد - یک پارک 

فرهنگ و تفریح، یک کلینیک دانشجویی، یک استخر، 
سالن های ورزشی و یک مرکز خرید.

)AISA( آیسا

انجمن دانشجویان و فارغ التحصیلان خارجی اورال 
جنوبی بزرگترین انجمن دانشجویان خارجی در منطقه 

است.

این یک تیم دوستی، کمک متقابل و حمایت برای 
کسانی است که دانشگاهی را در منطقه چلیابینسک 
برای گذراندن زندگی درخشان دانشجویی خود انتخاب 

کرده اند!

بپیوند!

پارسا آبانگاه

یک دانشگاه عالی که در آن می توانید خود را هم 
در زمینه آموزشی و هم در علم، ورزش و خلاقیت 

نشان دهید.

من شهر را دوست دارم، اینجا طبیعت باشکوه و 
یادی برای تفریح   وجود دارد. مکان های ز

SUSU گنر، رئیس دانشگاه الکساندر وا

امروزه دانشگاه دولتی اورال جنوبی یکی از پیشقدم 
آموزش مدرن روسیه است! ما به تاریخ و سنت 

های خود در دانشگاه احترام می گذاریم و در پاسخ 
به چالش های زمان توسعه می دهیم.
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بورسیه ها و کمک 
های هزینه

اتباع خارجی می توانند به صورت رایگان در دانشگاه های روسیه تحصیل 
یافت کنند ینه در کنند و همچنین بورسیه تحصیلی و کمک هز

برنامه حمایت از هموطنان •
بورس تحصیلی دولت روسیه •
بورس تحصیلی دولت روسیه •
مسابقات و المپیادهای دانشگاه های روسیه •

+300000
بیش از 300000 دانشجوی 

خارجی در دانشگاه های روسیه 
تحصیل می کنند

182
کشور - جغرافیای دانشجویان 

خارجی 182

+700
بیش از 700 دانشگاه روسیه

تحصیل در 
روسیه
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مجله چند زبانه

به زبانی که بلدی بخوان
hedclub.com

برای متقاضیان خارجی


